S% 0 | /¥ | CAMERA DI COMMERCIO
=
S COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2024
N. Data Cod. Descrizione
I Beneficiari Descrizi
Mandato | Mandato mporto Netto eneficiario escrizione Siope Siope
Restituzione
1] 03/01/2024 7,00/ARENA GRAZIELLA DD350 9/2023 Pagamento diritti per rinnovo firma digitale non andata a buon fine. 4102 diritti di
segreteria
o 03012024 1.787.00| PROMOCOSENZA - CALAB FATTPA 29 23/2023 Spazi su quotidiani per divulgazione - Incarico con DD Camerale n. 470 del 15.12.2023 - Piano attivita 2023 delibera 212 Spese.p‘er‘
CdA n. 7 del 15.12.2022 pubblicita
Altre spese di
. manutenzione
3| 03/01/2024 1.006,99] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2996/2023 CANONE MANUTENZIONE IMPIANTT - dicembre 2023 2125 ordinaria o
riparazioni
Altre spese di
. manutenzione
3| 03/01/2024 1.478,73] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2996/2023 CANONE MANUTENZIONE IMPIANTT - dicembre 2023 2125 ordinaria o
riparazioni
A 03012004 5 544.50| PINTEC - CONSORZIO PER 133/FE23/2023 Fattura Elettronica 2208 gtr;sst‘;e;’ pet
 777|L'INNOVAZIONE TECNOLOGICA S.C.R.L. percorso avanzato per le competenze e l'innovazione nella filiera agricola e agroalimentare se?vizi
Servizi ausiliari,
. . . . . . . . T spese di pulizia
5| 03/01/2024 756,00 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2898/2023 Installazione di nr. 13 erogatori di porta esca topi e ratti e successive, monitoraggio e la ricarica di dosi 2113 e servizi di
vigilanza
6] 03/01/2024 728,28 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2973/2023 Servizio extra mese di novembre 2023 5102 Fabbricati
Servizi ausiliari,
6| 03/01/2024 64,01| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2973/2023 Servizio extra mese di novembre 2023 2113 Zp;sriili%‘i‘hm
vigilanza
Servizi ausiliari,
6| 03/01/2024 355,31| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2973/2023 Servizio extra mese di novembre 2023 2113 Zp;srevsi%‘i‘hm
vigilanza
03/01/2024 102,00|RUFFOLO MAURIZIO 80/2023 Ft ex art.6 ¢.5 CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA 2126 Spese legali
03/01/2024 4,88| RUFFOLO MAURIZIO 80/2023 Ft ex art.6 c.5 CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA 2126 Spese legali
05/01/2024 30,60JAGOVINO MARIA 2/2024 compenso mediazione oliverio 2126 Spese legali




DJC “ CAMERA DI COMMERCIO
L™
A COSENZA
o
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2024
N. Data .. . . Cod. Descrizione
Mandato | Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Fope o
8| 05/01/2024 1,46|AGOVINO MARIA 2/2024 compenso mediazione oliverio 2126 Spese legali
9] 05/01/2024 295,96 CORNO MARCO FPA 1/24/2024 Procedura OCC Restaneo Luca e Marano Carmela - acconto 2126 Spese legali
9] 05/01/2024 11,84 CORNO MARCO FPA 1/24/2024 Procedura OCC Restaneo Luca e Marano Carmela - acconto 2126 Spese legali
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI ASfSISterfa
10] 09/01/2024 63,00|INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VVA 23015898/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/10/31 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE 2123 Eairr?a 1c.a ¢
AZIONI utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI ASfSISterfa
10] 09/01/2024 63,00|INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VVA 23015898/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/10/31 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE 2123 Eairr?a 1c.a ¢
AZIONI utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI i?sfrf;faa
11] 09/01/2024 81,00|[INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VVA 23015940/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/11/01-2023/11/30 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE 2123 ma(r)1 ¢ c ¢
AZIONI utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI i?sfrf;faa
11] 09/01/2024 81,00|[INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VVA 23015940/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/11/01-2023/11/30 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE 2123 ma(r)1 ¢ c ¢
AZIONI utenzione
software
Altre spese per
12| 09/01/2024 3.770,00] PROMOCOSENZA - CALAB FATTPA 1_24/2024 Progetto "Al Posto Tuo" - Incarico prot. 26185/U del 14.12.2023 - Piano attivita 2023 delibera CdA 7 del 5.12.2022 2298 acquisto di
servizi
ZVA/23002662/2023 CANONI BD 202311 CNB CS Servizio di Supporto al PID - Rif. interno IC: 140645 Altre spese per
22| 10/01/2024 3.600,00] IC OUTSOURCING SCRL ) PP ' ' 2298 |acquisto di
mese di novembre 2023 ..
servizi
25878/2023 Acconto rimborso spese 2023 all’Agenzia delle Entrate per la riscossione dei diritti annuali delle Camere di commercio con Acquisto di
23| 10/012004 - 437.g1| UNIONE ITALIANA CAMERE C.LAA. ) P g P Sioo  [serviziper la
TTTT101484460587 01000211001 ’ riscossione delle
entrate
24| 10/01/2024 7.698,60] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2963/2023 Smontaggio e smaltimento unita interne ed esterne Sanyo 5102 |Fabbricati
25| 11/01/2024 1.528,00] COMUNE DI COSENZA IMUACCERTAMENTI21/2024 Avviso di accertamento n. 24521 IMU anno 2021 Cosenza 4499 Altri tributi
26| 11/01/2024 16.742,92 AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI IVA SPLIT PAYMENT DICEMBRE 2023 4403 LV.A.
COSENZA -
27l 11012004 3.000,00| ITALIANA AUDION SR.L. IMABMP5 - CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA ANTICIPO PER FUNZIONAMENTO MACCHINA AFFRANCATRICE 2121 Spese p(.)stah e
POSTALE di recapito
291 16/01/2024 18.871,00] REGIONE CALABRIA 12_IRAP/2023 IRAP DICEMBRE 2023 4401 IRAP




)\)C “ CAMERA DI COMMERCIO
L™
Cr COSENZA
o
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2024
N. Data .. . . Cod. Descrizione
Mandato | Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Fope o
Altri contributi e
. . .. .. trasferimenti
37| 17/01/2024 3.969,08] CLIMANET S.R.L. UNIPERSONALE Bando: SOA3 - Descr: Bando per 1'adozione di attestazioni SOA anno 2023 III Edizione 3203 ordinari a
imprese
Altri contributi e
. . .. . trasferimenti
38| 17/01/2024 4.800,00] FALVO COSTRUZIONI S.R.L. Bando: SOA3 - Descr: Bando per I'adozione di attestazioni SOA anno 2023 III Edizione 3203 ordinari a
imprese
Altre spese per
41| 17/01/2024 4.000,00] ICONTO srl IPA/23000123/2024 Trasporto Valori - Servizio Istituto Cassiere - Rif. interno IC: 23000276 2298 acquisto di
servizi
Altre spese per
42| 17/01/2024 1.800,00] ICONTO srl 1PA/23000136/2024 CANONI BD 202310-202312 CNB Servizio Istituto Cassiere - Rif. interno IC: 100003 2298 acquisto di
servizi
Acquisto di
. . N . . servizi per la
431 17/01/2024 312,99 EQUITALIA SUD S.P.A. Aggio per Riversamento Agenzia Riscossione del 02/01/2024 - Vincolo a Reversale n.52 2120 riscossione delle
entrate
Assistenza
44| 17/01/2024 1.752,00| UNIONE ITALIANA CAMERE CLA.A. 2024/FESP-17/2024 11 semestre 2023 - Competenza Unione: CARTE AZIENDA 84; CARTE CONDUCENTE 769; CARTE OFFICINA 23 |2123 | /nformatica e
01484460587 01000211001 manutenzione
software
FATTPA 2_24/2024 Premio giornalistico internazionale - Terre di Calabria - Lettera incarico prot. 808/U del 18.01.2023 - Piano attivita Altre spese per
451 17/01/2024 14.200,00f PROMOCOSENZA - CALAB 2023 delibe_ra CdA 7 del 05.12.2022 2298 acqu.ls'to di
servizi
RAI-RADIOTELEVISIONE ITALIANA - RAI . e
46| 18/01/2024 407,35 ABBONAMENTI SPECIALI - TORINO 1/2024 RINNOVO CANONE SPECIALE ANNO 2024 TV D 394753 cod. di controllo 1 4499 Altri tributi
Altri contributi e
47| 18/01/2024 9.542,40| [NNOVATION TECHNOLOGY ASSISTANCE | 0. PIDS - Descr: Voucher digitali 14.0 VITI Edizione 3p03  |trasferimenti
S.R.L. ordinari a
imprese
Altri contributi e
. .. trasferimenti
48| 18/01/2024 9.600,00] BISIGNANO CLAUDIO Bando: PIDS - Descr: Voucher digitali 4.0 VIII Edizione 3203 ordinari a

imprese




DJC “ CAMERA DI COMMERCIO
-
A COSENZA
)
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2024
N. Data .. an Cod. Descrizione
Mandato | Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Fope o
50| 18/01/2024 451,05|FUNARI FRANCESCO FATTPA 1 24/2024 Incarichi per attivita di mediatore procedure n. 84/2022 - 25/2023 - 34/2023 - 41/2023 - 56/2023 - 67/2023 2126 Spese legali
50( 18/01/2024 18,04 FUNARI FRANCESCO FATTPA 1_24/2024 Incarichi per attivita di mediatore procedure n. 84/2022 - 25/2023 - 34/2023 - 41/2023 - 56/2023 - 67/2023 2126 Spese legali
511 19/01/2024 120,00|POSTERARO RACHELE Indennita a mediatore. 2126 Spese legali
51] 19/01/2024 4,80|POSTERARO RACHELE Indennita a mediatore. 2126 Spese legali
Servizi ausiliari,
.. L195/2023 SERVZIO DI RADIOALLARME C/O LA VOSTRA SE DE DI CANTINELLA DI CORIGLIANO MESI DI OTTOBRE spese di pulizia
55| 19/01/2024 133,50| Cosmopol Vigilanza s.r.1. NOVEMBRE E DICEMBRE 2023 2113 e servizi di
vigilanza
56( 19/01/2024 221,65 KYOCERA - DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A.[1010876187/2023 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 MESI: Rata:012 Relativa al periodo dal 30.09.2023 al 29.12.2023 4201 Noleggi
Acquisto di
. . . o . . servizi per la
67| 22/01/2024 139,56] EQUITALIA SUD S.P.A. Aggio da Riversamento Agenzia Riscossione del 10/01/2024 - Vincolo a Reversale n.77 2120 riscossione delle
entrate
s A20020231 40422/2023 CA E EMBRE - DICEMBRE 2023 (PAGAMENTO PARZIALE: DATA DI EGNA .
73| 23/01/2024 374,00 Olivetti SPA 0020231000040422/2023 CANONE NOV ¢ 023 (PAG NTO CONSEGN 4201 Noleggi
24/11/2023)
Altri oneri della
74| 23/01/2024 202,421 A.R.P.A.CAL. - REGIONE CALABRIA 1/2024 Richiesta copia libretto ascensori prot. 284/2024 Pratica DIP.CS 01/2024 4513 gestione
corrente
AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE-
77| 23/01/2024 216,94 AGENTE DELLA RISCOSSIONE PER LA CARTELLE/2023 Pag. cartella n. 03420230021726074001 e cartella n. 03420230012332064000 4499 Altri tributi
PROVINCIA DI COSENZA
AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE-
78| 23/01/2024 274,53|AGENTE DELLA RISCOSSIONE PER LA CARTELLE/2023 ; MORACARTELLE/2023 ; 4499 Altri tributi
PROVINCIA DI COSENZA
AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE-
78| 23/01/2024 3,57|AGENTE DELLA RISCOSSIONE PER LA CARTELLE/2023 ; MORACARTELLE/2023 ; 4499 Altri tributi
PROVINCIA DI COSENZA
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DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2024
N. Data . . . . Cod. Descrizione
Mandato | Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Fope o
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI ASfSlSterfa
79| 24/01/2024 150,00{INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VVA 23018156/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 - USER TELEMACO FDO FASCIA C1 DSG 30/2023  [2123 ia‘r’l“?a leac
AZIONI utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI ﬁ?sfrf;faa
80| 24/01/2024 450,00|INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VVA 23018164/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/12/01-2023/12/31 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE 2123 rnacr)l t cac
AZIONI utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI ﬁ?sfrf;faa
80| 24/01/2024 450,00|INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VVA 23018164/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/12/01-2023/12/31 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE 2123 rnacr)l t cac
AZIONI utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI ASfSlSterfa
80| 24/01/2024 90,00 INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VVA 23018164/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/12/01-2023/12/31 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE 2123 Ea‘r’l“?a leac
AZIONI utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI ﬁ?sfrf;faa
80| 24/01/2024 90,00 INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VVA 23018164/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/12/01-2023/12/31 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE 2123 rnacr)l t cac
AZIONI utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI i?sfrf;faa
82| 25/01/2024 2.100,00{INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VVA 24000140/2024 Presidio servizi GDEL/GEDOC giornata festiva V/S DSG NUM 1/2024 2123 ormatica ¢
manutenzione
AZIONI
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI i?sfrf;faa
83| 25/01/2024 700,00[INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VVA 24000139/2024 Tutoring per rinnovo consiglio camerale V/S DSG 399/2023 2123 ormatica ¢
manutenzione
AZIONI
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI i?sfrf;faa
84| 25/01/2024 750,00[INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VVA 23018157/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 - Portale nazionale PID V/S DSG NUM. 162/2023 2123 ma‘r’l t cac
AZIONI utenzione
software
Assistenza
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI . . . . ; .
25| 25/01/2024 11.664,00|INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VVA 23018163/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 - Istruttoria centralizzata Titolare effettivo DSG NUM 2123 mformatlc.a e
303/2023 manutenzione
AZIONI
software
ZVA/24000099/2024 CANONI BD 202312 CNB Serv supp Iniz Digitale prot. n 306/2021 del 25/2/21 - Rif. interno IC: 140514 Altre spese per
86| 25/01/2024 11.625,00| IC OUTSOURCING SCRL A PP gliaie prot. ‘ : 2298 [acquisto di
mese di dicembre 2023 -
SCrvizi
ZVA/24000099/2024 CANONI BD 202312 CNB Serv supp Iniz Digitale prot. n 306/2021 del 25/2/21 - Rif. interno IC: 140514 Altre spese per
86| 25/01/2024 2.400,00| IC OUTSOURCING SCRL PP gftale prot. ' ' 2298 [acquisto di

mese di dicembre 2023

servizi




DJC ) CAMERA DI COMMERCIO
L™
) COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2024
N. Data .. . . Cod. Descrizione
Mandato | Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Fope o
FATTPA 3 24/2024 Progetto desk Locale Promos Italia full time - Incarico prot. n. 0023219/U - Piano attivita 2023 delibera CdA 7 del Altre spese per
90| 25/01/2024 3.360,00f PROMOCOSENZA - CALAB 05.12.2022 g prot- o 2298 |acquisto di
T servizi
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Altre spese per
91| 25/01/2024 750,00/ INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VVA 23018159/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 - Canone CRM V/S DSG NUM 387/2023 2298  |acquisto di
AZIONI servizi
Altre spese per
92| 25/01/2024 955,08| 1C OUTSOURCING SCRL ZVA/24000044/2024 SPESE VIAGGIO OTT-NOV-DIC 2023 - Rif. interno IC: 14017027 2298 |acquisto di
servizi
Altre spese per
92| 25/01/2024 266,58| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/24000044/2024 SPESE VIAGGIO OTT-NOV-DIC 2023 - Rif. interno IC: 14017027 2298 |acquisto di
servizi
ZVA/24000255/2024 CANONI BD 202312 CNB Gestione archivio CCIAA Cosenza - Rif. interno IC: 130183 Altre spese per
93| 25/01/2024 3.200,00| IC OUTSOURCING SCRL e ‘ ‘ 2298 |acquisto di
mese di dicembre 2023 -
S€rvizi
94| 25/01/2024 512,00 CALTAREX s.r.ls 1/PA/2024 CANONE NOLEGGIO PERIODO DAL 01-12-2023 AL 31-12-2023 4201 [Noleggi
Buoni pasto e
os| 25/01/2024 1.355.20 SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS V624000009/2024 BUONO PASTO ELETTRONICO - Operazione soggetta alla scissione dei pagamenti-Art.17 Ter DPR 633/72 - Ordine 2114 mensa per il
TTTTUIITALIA S.R.L. 05892970152 05892970152 Acq. N. 7381799 - Protocollo N.19328 - Richiesta di Approvvigionamento N. 9: RICARICHE MESE DI DICEMBRE 2023 personale
dipendente
96| 25/01/2024 225,50 COMAGUS SRL 1/PA/2024 CANONE DI NOLEGGIO - Dicembre 2023 4201 |Noleggi
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018154/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 Altre spese per
971 25/01/2024 750,00 INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER servizio alternanza scuola-lavoro 2298 acquisto di
AZIONI IV TRIMESTRE 2023 servizi
C.CLA.A. CAMERA DI COMMERCIO DI |DOTAZIONE FINANZIARIA ESERCIZIO 2024 SERVIZIO CASSA INTERNO Versamenti a
99| 26/01/2024 2.500,00 1t 7100 |conti bancari di
COSENZA .
deposito
Corsi di
100| 26/01/2024 -105,20| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 870/FE23/2024 ; 23/NCE23/2024 ; 2108 ﬁogr‘;apzrli‘(’)ne bet
personale
Corsi di
100| 26/01/2024 330,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 870/FE23/2024 ; 23/NCE23/2024 ; 2108 ﬁogr‘;apzrli‘(’)ne pet
personale
Corsi di
100| 26/01/2024 2,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 870/FE23/2024 ; 23/NCE23/2024 ; 2108 ﬁogr‘;apzrli‘(’)ne bet
personale




'
§7 o | (% | CAMERA DI COMMERCIO
-
S COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2024
N. Data .. an Cod. Descrizione
Mandato | Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Fope o
Corsi di
100| 26/01/2024 -2,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 870/FE23/2024 ; 23/NCE23/2024 ; 2108 ﬁogr‘;apzrli‘(’)ne pet
personale
101| 26/01/2024 210,00|]CAPPARELLI ROSARIA AMALIA 2/FA/2024 2126 Spese legali
101| 26/01/2024 8,40 CAPPARELLI ROSARIA AMALIA 2/FA/2024 2126 Spese legali
ZVA/24000100/2024 CANONI BD 202312 CNB Servizio di supporto alle tematiche di Crisi di impresa e al funzionamento del costituendo Altre spese per
102| 26/01/2024 4.400,00f IC OUTSOURCING SCRL OCRI - Rif. interno IC: 140531 2298 acquisto di
dicembre 2023 servizi
103| 26/01/2024 993,48 MARCHESE ANTONIO CARMINE 1/2024 DGC n. 50 del 26.06.2018 - Acconto incarico professionale 2126 Spese legali
103] 26/01/2024 149,02]MARCHESE ANTONIO CARMINE 1/2024 DGC n. 50 del 26.06.2018 - Acconto incarico professionale 2126 Spese legali
103| 26/01/2024 54,66]MARCHESE ANTONIO CARMINE 1/2024 DGC n. 50 del 26.06.2018 - Acconto incarico professionale 2126 Spese legali
104| 29/01/2024 1.530,00] CELOTTO ALFONSO 21/2024 Incarico legale conferito con DGC n. 52 del 25.09.2023 2126 Spese legali
104| 29/01/2024 229,501 CELOTTO ALFONSO 21/2024 Incarico legale conferito con DGC n. 52 del 25.09.2023 2126 Spese legali
104| 29/01/2024 84,18 CELOTTO ALFONSO 21/2024 Incarico legale conferito con DGC n. 52 del 25.09.2023 2126 Spese legali
105] 29/01/2024 30,00(SEMERARO ROSA 3/2024 Competenze per l'attivita di mediatore nel procedimento Funari + Nigro / Condominio Palazzo Cundari 2126 Spese legali
105] 29/01/2024 1,20|SEMERARO ROSA 3/2024 Competenze per l'attivita di mediatore nel procedimento Funari + Nigro / Condominio Palazzo Cundari 2126 Spese legali
106 29/01/2024 2,00JCAPPARELLI ROSARIA AMALIA 2/FA-BOLLO/2024 INTEGRAZIONE MARCA DA BOLLO 2126 Spese legali
Altri contributi e
. . . - L trasferimenti
107 30/01/2024 4.800,00] P.M. S.R.L. Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 ordinari a
imprese
Altri contributi e
. . . - L trasferimenti
108 31/01/2024 9.600,00] FUOCO COSTRUZIONI S.R.L. Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 ordinari a
imprese
Altri contributi e
. . . - L trasferimenti
109] 31/01/2024 5.760,00f STUDIO ROSE SERVIZI ALLE IMPRESE Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 ordinari a
imprese
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S COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2024
N. Data . . . . Cod. Descrizione
Mandato | Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Fope o
Altri contributi e
AZIENDA AGRICOLA "TERRE DI . . . o .. trasferimenti
110 31/01/2024 9.600,00 LEVIDONIA" DI MARANO ROSA Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 ordinari a
imprese
Altri contributi e
trasferimenti
12| 01/02/2024 10.000,00| UNIONCAMERE EUROPA ASBL 1/2024 CONTRIBUTO ANNUALE 2024 3203 [
imprese
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Acquisto dll
113 01/02/2024 1.007,35|INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VVA 24000279/2024 Invio massivo PEC Diritto Annuale 2023 2120 [PerVierper i@
riscossione delle
AZIONI
entrate
r Altre spese per
ZVA/24000254 /2024 CONSUMI BD 202310-202312 - Rif. interno IC: 130067 - Spese
15| 01/02/2024 346,50| 1C OUTSOURCING SCRL OGE IV TRIVMESTRE 203 2298 [acquisto di
SCrvizi
o Altre spese per
ZVA/24000254 /2024 CONSUMI BD 202310-202312 - Rif. interno IC: 130067  Spese
116| 01/02/2024 326,70| 1C OUTSOURCING SCRL DOGE IV TRIMESTRE 2024 2298 [acquisto di
Servizi
s Altre spese per
ZVA/24000254/2024 CONSUMI BD 202310-202312 - Rif, interno IC: 130067 - SPese
117 01/02/2024 2.432,70| 1C OUTSOURCING SCRL DOGE IV TRIMESTRE 2023 2298 acquisto di
SCrvizi
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018153/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 ﬁlsfsfsnja
18| 01/02/2024 1.380,00|INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER HOSTING CENTRALE-MEETING E WEBINAR 2123 |7 © ta cac
AZIONI IV TRIMESTRE 2023 anutenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018153/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 ASfS‘Ste“:a
18| 01/02/2024 294.99|INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER HOSTING CENTRALE-MEETING E WEBINAR 2123 2 O”?a rcace
AZIONI IV TRIMESTRE 2023 anutenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018160/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 ﬁlsfsfsnja
119| 01/02/2024 834,00/ INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER RINNOVI CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE 2123 |7 © ta cac
AZIONI IV TRIMESTRE 2023 anutenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018160/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 ﬁlsfsfsnja
119] 01/02/2024 344,00|/INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER RINNOVI CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE 2123 (7 ‘r’l tan ‘iaf
AZIONI IV TRIMESTRE 2023 Soitxaiez one
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Ye C:) CAMERA DI COMMERCIO
R COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2024
N. Data .. .. Cod. Descrizione
Mandato | Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione St Siope
Assistenza
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018160/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 S
119| 01/02/2024 2,00[INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER RINNOVI CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE 2123 Ea‘r’l“?a leac
AZIONI IV TRIMESTRE 2023 utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018160/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 ﬁlsfs’rsrf;faa
119 01/02/2024 92,00/INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER RINNOVI CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE 2123 ma‘r’l t cac
AZIONI IV TRIMESTRE 2023 utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018160/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 ﬁlsfs’rsrf;faa
119| 01/02/2024 64,00]INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER RINNOVI CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE 2123 ma‘r’l t cac
AZIONI IV TRIMESTRE 2023 utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018155/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 ﬁlsfs’rsrf;faa
120| 01/02/2024 216,00/INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER CONTINUITA' OPERATIVA-CONTROLLO RETE LAN 2123 ma‘r’l t cac
AZIONI IV TRIMESTRE 2023 utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018155/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 ﬁlsfs’rsrf;faa
120| 01/02/2024 168 48|INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER CONTINUITA' OPERATIVA-CONTROLLO RETE LAN 2123 ma‘r’l t cac
AZIONI IV TRIMESTRE 2023 utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018149/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 ﬁlsfs’rsrf;faa
121 01/02/2024 499,98 INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER FAPA -B2B 2123 ma‘r’l t cac
AZIONI IV TRIMESTRE 2023 utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018152/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 ﬁlsfs’rsrf;faa
122| 01/02/2024 300,00/INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER WI-FI 2123 ma‘r’l t cac
AZIONI IV TRIMESTRE utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018152/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 ﬁlsfs’rsrf;faa
122| 01/02/2024 112,50[INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER WI-FI 2123 ma‘r’l t cac
AZIONI IV TRIMESTRE utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018152/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 ﬁlsfs’rsrf;faa
122| 01/02/2024 48,69|INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER WI-FI 2123 ma‘r’l t cac
AZIONI IV TRIMESTRE utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018158/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 - RINNOVO SERVIZIO GDPR DETERMINAZIONE ﬁlsfs‘rsrf;faa
123| 01/02/2024 1.100,01|INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER DIRIGENZIALE N. 280 del 12.07.2023 2123 ma‘r’l t cac
AZIONI GDPR utenzione
software
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3C O CAMERA DI COMMERCIO
R COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2024
N. Data . . . . Cod. Descrizione
Mandato | Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione St Siope
Assistenza
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018161 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 -
124| 01/02/2024 9,00/ INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER RIVISUAL 2123 ma(r)l . cac
AZIONI IV TRIMESTRE 2023 utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018161/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 ﬁlsfsf;f;faa
125| 01/02/2024 297,00/ INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER NUBO-LIBRI DIGITALI 2123 ma(r)l . cac
AZIONI IV TRIMESTRE 2023 utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018161/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 ﬁlsfsf;f;faa
125| 01/02/2024 10,00{INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER NUBO-LIBRI DIGITALI 2123 ma(r)l . cac
AZIONI IV TRIMESTRE 2023 utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018151/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 ﬁlsfsf;f;faa
126| 01/02/2024 375,00/ INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER PUBBLICAMERE 2123 ma(r)l . cac
AZIONI IV TRIMESTRE 2023 utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018147 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 Altre spese per
127| 01/02/2024 420,00/ INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER SARI 2298 |acquisto di
AZIONI IV TRIMESTRE 2023 servizi
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018147 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 Altre spese per
127| 01/02/2024 228,00/ INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER SARI 2298 |acquisto di
AZIONI IV TRIMESTRE 2023 servizi
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018147 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 Altre spese per
127| 01/02/2024 18,00{INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER SARI 2298 |acquisto di
AZIONI IV TRIMESTRE 2023 servizi
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018147 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 Altre spese per
127| 01/02/2024 117,25|/INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER SARI 2298 |acquisto di
AZIONI IV TRIMESTRE 2023 servizi
Assistenza
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018147/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 S
128| 01/02/2024 354,99|]INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER IC RETE-VOIP-APPARATI LAN 2123 ma‘r’l . nzci ¢
AZIONI IV TRIMESTRE 2023 utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018147/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31
128| 01/02/2024 1.050,00]INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER IC RETE-VOIP-APPARATI LAN 4201  |Noleggi

AZIONI

IV TRIMESTRE 2023
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3CE CAMERA DI COMMERCIO
R COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2024
N. Data .. . . Cod. Descrizione
Mandato | Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Fope o
Assistenza
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018147/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 informatica
128 01/02/2024 66,48 INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER IC RETE-VOIP-APPARATI LAN 2123 ma(r)l ¢ c ¢
AZIONI IV TRIMESTRE 2023 uenzione
software
Assistenza
120] 01/02/2024 12.07 IIIIIII:E)(;?\/IA:{I{IIEEIJAE _CSCOIiE?"lI"\I AS]?IiFlI:I%IEI}:)Ii 1000 VVA 23018162/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 2123 informatica e
’ AZIONI EMISSIONE ATTI DI ACCERTAMENTO SANZIONI DIRITTO ANNUALE manutenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI ﬁ?sfrf;faa
130 01/02/2024 874,98 INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VVA 23018148/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 - S-1SUAPACCR4-P03 DET CCIAA n. DD 131/2017 2123 ma(r)l ¢ c ¢
AZIONI utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI ﬁ?sfrf;faa
130 01/02/2024 124,98 INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VVA 23018148/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 - S-1SUAPACCR4-P03 DET CCIAA n. DD 131/2017 2123 ma(r)l ¢ c ¢
AZIONI utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018142 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 ﬁ;sfrf;?aa
131 01/02/2024 28,00]INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER SIPERT 2123 © c ¢
manutenzione
AZIONI IV TRIMESTRE 2023
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018142 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 ﬁ;sfrf;?aa
131 01/02/2024 640,70 INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER SIPERT 2123 N c ¢
manutenzione
AZIONI IV TRIMESTRE 2023
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018142 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 ﬁ;sfrf;?aa
131| 01/02/2024 113,40 INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER SIPERT 2123 N c ¢
manutenzione
AZIONI IV TRIMESTRE 2023
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018142 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 ﬁ;sfrf;?aa
131 01/02/2024 45,00]INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER SIPERT 2123 N c ¢
manutenzione
AZIONI IV TRIMESTRE 2023
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018142 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 ﬁ;sfrf;?aa
131 01/02/2024 49,50]INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER SIPERT 2123 N c ¢
manutenzione
AZIONI IV TRIMESTRE 2023
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018142 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 ﬁ;sfrf;?aa
131| 01/02/2024 49,50]INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER SIPERT 2123 N c ¢
manutenzione
AZIONI IV TRIMESTRE 2023
software
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Ye C:) CAMERA DI COMMERCIO
R COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2024
N. Data .. .. Cod. Descrizione
Mandato | Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione St Siope
Assistenza
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018142 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 S
131| 01/02/2024 120,60{INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER SIPERT 2123 [Mormaticac
manutenzione
AZIONI IV TRIMESTRE 2023
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018142 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 ASfSlSterfa
131| 01/02/2024 42,80[INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER SIPERT 2123 [Mormaticac
manutenzione
AZIONI IV TRIMESTRE 2023
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018142 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 Altre spese per
131 01/02/2024 1.351,50[INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER SIPERT 2298 |acquisto di
AZIONI IV TRIMESTRE 2023 servizi
Assistenza
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018142 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 N
131 01/02/2024 149,00[INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER SIPERT 2123 ormatica ¢
manutenzione
AZIONI IV TRIMESTRE 2023
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018142 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 isfsfrf;faa
132| 01/02/2024 750,00/INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER OBL-ISTITUTO CASSIERE 2123 ma(r’l t cac
AZIONI IV TRIMESTRE 2024 utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018142 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 isfsfrf;faa
132| 01/02/2024 300,00/INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER OBL-ISTITUTO CASSIERE 2123 ma(r’l t cac
AZIONI IV TRIMESTRE 2024 utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018142/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 isfsfrf;faa
133| 01/02/2024 499,98 INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AGEF 2123 ormatica ¢
manutenzione
AZIONI IV TRIMESTRE 2024
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018142/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 isfsfrf;faa
133| 01/02/2024 22,00/INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AGEF 2123 ma(r’l t cac
AZIONI IV TRIMESTRE 2024 utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018144 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 isfsfrf;faa
134] 01/02/2024 129,05|INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER INVIO MASSIVO PEC TRIBUTI 2123 ma(r’l t cac
AZIONI DICEMBRE 2024 utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018143/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 isfsfrf;faa
135| 01/02/2024 447,00 INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER PROAC-MEDIAZIONE 2123 ma‘r’l ) nzci ;
AZIONI IV TRIMESTRE 2024 " ft;;e one
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-
Cr COSENZA
V]
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2024
N. Data . . . . Cod. Descrizione
Mandato | Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione St Siope
Assistenza
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018143/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 N
135| 01/02/2024 288,75|/INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER PROAC-MEDIAZIONE 2123 macr’l t cac
AZIONI IV TRIMESTRE 2024 utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018143/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 ﬁlsfsfrf;faa
135| 01/02/2024 33,00/INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER PROAC-MEDIAZIONE 2123 macr’l t cac
AZIONI IV TRIMESTRE 2024 utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018145 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 ﬁlsfsfrf;faa
136] 01/02/2024 624,99]INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER ALCA-RAEE 2123 macr’l t cac
AZIONI IV TRIMESTRE 2024 utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018145 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 ﬁlsfsfrf;faa
136| 01/02/2024 48,00/INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER ALCA-RAEE 2123 macr’l t cac
AZIONI IV TRIMESTRE 2024 utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018145/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 ﬁlsfsfrf;faa
137| 01/02/2024 525,00|INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER CERTIFICATI D'ORIGINE 2123 macr’l t cac
AZIONI CANONE IV TRIMESTRE 2024 utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018141/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 ﬁlsfsfrf;faa
138| 01/02/2024 2.396,80/INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER FIRMA MASSIVA 2123 macr’l t cac
AZIONI IV TRIMESTRE 2024 utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018141/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 ﬁlsfsfrf;faa
138| 01/02/2024 166,67]INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER FIRMA MASSIVA 2123 macr’l t cac
AZIONI IV TRIMESTRE 2024 utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23018146/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 ﬁlsfsfrf;faa
139| 01/02/2024 624,99]INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER EUREKA METRICO 2123 ma‘r’l ) nzci ;
AZIONI IV TRIMESTRE 2024 utenzione
software
1/2024 TRIBUNALEDI COSENZA SEZIONE LAVORO — SENTENZA N. 1338/2023 — RICHIESTA ACQUISITA AL PROTOCOLLO
140| 02/02/2024 8.425,76| FULVIA ROSE CAMERALE N. 22333 DEL 13.10.2023 — RESTITUZIONE SOMME PER ADEMPIMENTO SPONTANEO — ex dipendente camerale ~ [2126  |Spese legali
Sig.ra ROSE FULVIA
Assistenza
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI : ;
a1l 020272024 774,45 INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VVA 23018144/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 5jp3  |informaticac
DELIBERE-SITO WEB manutenzione
AZIONI
software




DJC “ CAMERA DI COMMERCIO
L™
C@ COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2024
N. Data .. . . Cod. Descrizione
Mandato | Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Fope o
Assistenza
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI . .
141 02/02/2024 237.48|INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VVA 23018144/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 2123 mformatlc.a S
DELIBERE-SITO WEB manutenzione
AZIONI
software
Assistenza
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI . .
141 02/02/2024 750,00|INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VVA 23018144/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 2123 mformatlc.a [§
DELIBERE-SITO WEB manutenzione
AZIONI
software
ZVA/24000156/2024 CANONI BD 202312 CNB CS Servizio di Supporto al PID - Rif. interno IC: 140645 Altre spese per
142| 02/02/2024 7.200,00| IC OUTSOURCING SCRL A PP ‘ ‘ 2298 |acquisto di
mese di dicembre 2023 -
Servizi
Assistenza
143 02/02/2024 500.01 IILT;(:)(;CMA:{[F]IEEE _CSCOIiIS(I)"lI"\IASST:LIéE;RI 1000 VVA 23018141 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 2123 informatica e
’ AZIONI FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI IV TRIMENSTRE 2024 manutenzione
software
Assistenza
143 02/02/2024 284.00 IILT;(:)(;CMA:{[F]IEEE _CSCOIiIS(I)"lI"\IASST:LIéE;RI 1000 VVA 23018141 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 2123 informatica e
’ AZIONI FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI IV TRIMENSTRE 2024 manutenzione
software
Assistenza
143 02/02/2024 355.00 IILT;(:)(;CMA:{[F]IEEE _CSCOIiIS(I)"lI"\IASST:LIéE;RI 1000 VVA 23018141 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 2123 informatica e
’ AZIONI FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI IV TRIMENSTRE 2024 manutenzione
software
Assistenza
143 02/02/2024 16.00 IILT;(:)(;CMA:{[F]IEEE _CSCOIiIS(I)"lI"\IASST:LIéE;RI 1000 VVA 23018141 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 2123 informatica e
’ AZIONI FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI IV TRIMENSTRE 2024 manutenzione
software
Assistenza
143 02/02/2024 120.00 IILT;(:)(;CMA:{[F]IEEE _CSCOIiIS(I)"lI"\IASST:LIéE;RI 1000 VVA 23018141 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 2123 informatica e
’ AZIONI FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI IV TRIMENSTRE 2024 manutenzione
software
Assistenza
143 02/02/2024 66.00 IILT;(:)(;CMA:{[F]IEEE _CSCOIiIS(I)"lI"\IASST:LIéE;RI 1000 VVA 23018141 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 2123 informatica e
’ AZIONI FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI IV TRIMENSTRE 2024 manutenzione
software
Assistenza
143 02/02/2024 1.382.50 IILT;(:)(;CMA:{[F]IEEE _CSCOIiIS(I)"lI"\IASST:LIéE;RI 1000 VVA 23018141 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 2123 informatica e
’ ’ FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI IV TRIMENSTRE 2024 manutenzione

AZIONI

software




0

3CE CAMERA DI COMMERCIO
R COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2024
N. Data . . .. Cod. Descrizione
Mandato | Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Fope o
Assistenza
143] 02/02/2024 228.80 IIEINFIZ)(I){;AEIIEEIJAE _Cscolif?;\l /f]?li{l%];;i 1000 VVA 23018141 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 123 informatica e
’ AZIONI FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI IV TRIMENSTRE 2024 manutenzione
software
Assistenza
143] 02/02/2024 1.207.50 I;NFE%%AEIE?? _Cscolif?;\l /f]?li{l%];;i 1000 VVA 23018141 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 123 informatica e
v AZIONI FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI IV TRIMENSTRE 2024 manutenzione
software
Assistenza
143] 02/02/2024 1.207.50 I;NFE%%AEIE?? _Cscolif?;\l /f]?li{l%];;i 1000 VVA 23018141 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 123 informatica e
v AZIONI FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI IV TRIMENSTRE 2024 manutenzione
software
Assistenza
143] 02/02/2024 259.00 IIEINFIZ)(I){;AEIIEEIJAE _Cscolif?;\l /f]?li{l%];;i 1000 VVA 23018141 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 123 informatica e
’ AZIONI FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI IV TRIMENSTRE 2024 manutenzione
software
Assistenza
143] 02/02/2024 259.00 IIEINFIZ)(I){;AEIIEEIJAE _Cscolif?;\l /f]?li{l%];;i 1000 VVA 23018141 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 123 informatica e
’ AZIONI FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI IV TRIMENSTRE 2024 manutenzione
software
Assistenza
143] 02/02/2024 227.50 IIEINFIZ)(I){;AEIIEEIJAE _Cscolif?;\l /f]?li{l%];;i 1000 VVA 23018141 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 123 informatica e
’ AZIONI FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI IV TRIMENSTRE 2024 manutenzione
software
Assistenza
143] 02/02/2024 15.60 I;NFE%%AEIE?? _Cscolif?;\l /f]?li{l%];;i 1000 VVA 23018141 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 123 informatica e
’ AZIONI FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI IV TRIMENSTRE 2024 manutenzione
software
Assistenza
143] 02/02/2024 49.00 I;NFE%%AEIE?? _Cscolif?;\l /f]?li{l%];;i 1000 VVA 23018141 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 123 informatica e
’ AZIONI FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI IV TRIMENSTRE 2024 manutenzione
software
Assistenza
143] 02/02/2024 3.00 I;NFE%%AEIE?? _Cscolif?;\l /f]?li{l%];;i 1000 VVA 23018141 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 123 informatica e
’ AZIONI FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI IV TRIMENSTRE 2024 manutenzione
software
Assistenza
143] 02/02/2024 20.00 I;NFE%%AEIE?? _Cscolif?;\l /f]?li{l%];;i 1000 VVA 23018141 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 123 informatica e
’ FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI IV TRIMENSTRE 2024 manutenzione

AZIONI

software




ZJJC “ CAMERA DI COMMERCIO
-
) COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2024
N. Data .. an Cod. Descrizione
Mandato | Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Fope o
Assistenza
143 02/02/2024 352 00 IIEII;E)CI){?\/IA%]IEEI{:? -CSCOIiAF?]I“\IAS]?IiE%IE]}j); 1000 VVA 23018141 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/10/01-2023/12/31 2123 informatica e
’ AZIONI FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI IV TRIMENSTRE 2024 manutenzione
software
144 06/02/2024 1.531,57| AON SPA 26512QUINQ/2024 CIG Z11382F16C - POLIZZA 2024 RC PROFESSIONALE DEGLI OCC 2122 Assicurazioni
145( 06/02/2024 4.694,00] AON SPA 26512SEX/2024 CIG ZE1382F199 - POLIZZA 2024 RC PATRIMONIALE 2122 Assicurazioni
146] 06/02/2024 3.669,67| AON SPA 26512TRI1S/2024 CIG Z04382F0DC - POLIZZA 2024 ALL RISKS DANNI DIRETTI 2122 Assicurazioni
147 06/02/2024 2.169,81] AON SPA 26512QUATER/2024 CIG ZF5382F11B - POLIZZA 2024 RC ORGANISMI DI MEDIAZIONE 2122 Assicurazioni
148 06/02/2024 1.540,00] AON SPA 26512BIS/2024 CIG Z88378B459 - POLIZZA 2024 RCT/RCO 2122 Assicurazioni
149] 06/02/2024 676,00 AON SPA 26512/2024 CIG Z01378B43D - POLIZZA 2024 INFORTUNI 2122 Assicurazioni
Utenze e canoni
150] 06/02/2024 326.20| HERA COMM SRL 412401217276/2024 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - POD (Punto di prelievo): ITO01E78235437 - dal 01.12.2023 al 2116 per er}ergla
31.12.2023 elettrica, acqua
e gas
Utenze e canoni
1511 06/02/2024 3.799.51| HERA COMM SRL 412401217275/2024 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - POD (Punto di prelievo): ITO01E00221014 - dal 01.12.2023 al 2116 per er‘lergla
31.12.2023 elettrica, acqua
e gas
Utenze e canoni
152] 06/02/2024 58.22| HERA COMM SRL 412401217277/2024 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - POD (Punto di prelievo): ITO01E78235436 - dal 01.12.2023 al 2116 per er.lergla
31.12.2023 elettrica, acqua
e gas
153| 06/02/2024 199,75 KYOCERA - DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A.[1010879218/2024 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 2 - 60 MESI - quota parte dal 19/10/23 al 31/12/23 4201 Noleggi
154 06/02/2024 49,25 KYOCERA - DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A.|1010879218BIS/2024 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 2 - 60 MESI - QUOTA PARTE DAL 01/01/24 AL 18/01/24 4201 Noleggi
24120051/2024 NOLEGGIO MACCHINA AFFRANCATRICE POSTALE .
155] 06/02/2024 99,00] ITALIANA AUDION S.R.L. I TRIMESTRE 2024 4201 Noleggi
Organizzazione
156 06/02/2024 627,27] Hotel Barbieri srl 59/001/2024 FORNITURA DOLCI PER EVENTO CCIAA COSENZA 2111 manifestazioni e
convegni




CAMERA DI COMMERCIO

COSENZA

DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

1° trimestre 2024

N.
Mandato

Data
Mandato

Importo Netto

Beneficiario

Descrizione

Cod.
Siope

Descrizione
Siope

157

07/02/2024

655,75

TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A.

17/2024 Sanificazione sede camerale di Cosenza

2113

Servizi ausiliari,
spese di pulizia
e servizi di
vigilanza

158

07/02/2024

151,80

TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A.

81/2024 Servizi di progettazione, direzione lavori, coordinamento sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione e supporto tecnico al
R.U.P. per realizzazione di impianto illuminazione architettonica facciata principale sede e impianto irrigazione auto

5102

Fabbricati

158

07/02/2024

3.795,12

TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A.

81/2024 Servizi di progettazione, direzione lavori, coordinamento sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione e supporto tecnico al
R.U.P. per realizzazione di impianto illuminazione architettonica facciata principale sede e impianto irrigazione auto

5102

Fabbricati

159

07/02/2024

931,33

TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A.

102/2024 Ripristino impianto elettrico sedi cciaa di Cosenza - DICEMBRE 2023

2125

Altre spese di
manutenzione
ordinaria e
riparazioni

160

07/02/2024

3.148,74

TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A.

103/2024 SERVIZI EXTRA-CANONE - MESE DI DICEMBRE 2023

5102

Fabbricati

160

07/02/2024

16,00

TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A.

103/2024 SERVIZI EXTRA-CANONE - MESE DI DICEMBRE 2023

2113

Servizi ausiliari,
spese di pulizia
e servizi di
vigilanza

160

07/02/2024

261,05

TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A.

103/2024 SERVIZI EXTRA-CANONE - MESE DI DICEMBRE 2023

2113

Servizi ausiliari,
spese di pulizia
e servizi di
vigilanza

161

07/02/2024

1.006,99

TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A.

155/2024 CANONE MANUTENZIONE IMPIANTI - gennaio 2024

2125

Altre spese di
manutenzione
ordinaria e
riparazioni

161

07/02/2024

1.478,73

TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A.

155/2024 CANONE MANUTENZIONE IMPIANTI - gennaio 2024

2125

Altre spese di
manutenzione
ordinaria e
riparazioni

162

07/02/2024

220,50

GARDEN CORETTO SRL

1D-81/C/2024 ALBERO ESAGONALE H180CM 230LED CON TRASPORTO

5104

Mobili e arredi

163

07/02/2024

146,28

EQUITALIA SUD S.P.A.

Aggio da riversamento Agenzia Riscossione del 22/01/2024 - Vincolo a Reversale n.155

2120

Acquisto di
servizi per la
riscossione delle
entrate




CAMERA DI COMMERCIO

COSENZA

DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

1° trimestre 2024

N.
Mandato

Data
Mandato

Importo Netto

Beneficiario

Descrizione

Cod.
Siope

Descrizione
Siope

164

07/02/2024

6.200,29

TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A.

154/2024 CANONE SERVIZI - GENNAIO 2024

2113

Servizi ausiliari,
spese di pulizia
e servizi di
vigilanza

164

07/02/2024

3.464,21

TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A.

154/2024 CANONE SERVIZI - GENNAIO 2024

2113

Servizi ausiliari,
spese di pulizia
e servizi di
vigilanza

164

07/02/2024

1.384,53

TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A.

154/2024 CANONE SERVIZI - GENNAIO 2024

2125

Altre spese di
manutenzione
ordinaria e
riparazioni

165

07/02/2024

424647

MOVITEC S.R.L.

Bando: SOA3 - Descr: Bando per 'adozione di attestazioni SOA anno 2023 III Edizione

3203

Altri contributi e
trasferimenti
ordinari a
imprese

166

07/02/2024

4.274,09

NE.CO. COSTRUZIONI SRL

Bando: SOA3 - Descr: Bando per 1'adozione di attestazioni SOA anno 2023 III Edizione

3203

Altri contributi e
trasferimenti
ordinari a
imprese

167

07/02/2024

4.295,21

CONFORTI FRANCESCO

Bando: SOA3 - Descr: Bando per I'adozione di attestazioni SOA anno 2023 III Edizione

3203

Altri contributi e
trasferimenti
ordinari a
imprese

168

07/02/2024

4.800,00

PERCIACCANTE ALFREDO SAS & C.DI
PERCIACCANTE GIOVAN BATTISTA

Bando: SOA3 - Descr: Bando per 'adozione di attestazioni SOA anno 2023 III Edizione

3203

Altri contributi e
trasferimenti
ordinari a
imprese

169

07/02/2024

4.800,00

EDIL CONDOTTE S.R.L.

Bando: SOA2 - Descr: Bando per 1'adozione di attestazioni SOA - II Edizione

3203

Altri contributi e
trasferimenti
ordinari a
imprese




'
§7 o | (% | CAMERA DI COMMERCIO
-
S COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2024
N. Data .. an Cod. Descrizione
Mandato | Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Fope o
Altri contributi e
170 07/02/2024 4.507,68|. EDILFOR" DIFORESTIERT BRUNO Bando: SOA2 - Descr: Bando per l'adozione di attestazioni SOA - II Edizione 3p03  |trasferimenti
MASSIMO ordinari a
imprese
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI . . Altre spese per
171l 07022004 269.50| INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VVA 23016277_/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/12/31 - Recupero fatturazione CRMFULL Luglio 2023 2208 acquisto di
quota competenza 2024 ..
AZIONI servizi
172| 07/02/2024 5.232,60] STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE 1/2024 Controricorso in Cassazione 2126 Spese legali
172 07/02/2024 784,89] STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE 1/2024 Controricorso in Cassazione 2126 Spese legali
172] 07/02/2024 287,90 STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE 1/2024 Controricorso in Cassazione 2126 Spese legali
173 07/02/2024 6.836,24| CUNDARI MASSIMO FPA 1/24/2024 Incarico legale - DGC 53 del 22.08.2023 2126 Spese legali
173] 07/02/2024 250,00l CUNDARI MASSIMO FPA 1/24/2024 Incarico legale - DGC 53 del 22.08.2023 2126 Spese legali
173] 07/02/2024 327,07|CUNDARI MASSIMO FPA 1/24/2024 Incarico legale - DGC 53 del 22.08.2023 2126 Spese legali
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI . . Altre spese per
174l 07/02/2004 269.50| INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VYA 23016275_/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/12/31 - Recupero fatturazione CRMFULL Giugno 2023 2208 acquisto di
quota di competenza 2024 ..
AZIONI servizi
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI . . Altre spese per
1751 07/02/2004 269.50|INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VYA 23016275/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/12/31 - Recupero fatturazione CRMFULL Giugno 2023 2208 acquisto di
quota di competenza 2023 ..
AZIONI servizi
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI . . Altre spese per
176l 07/02/2004 269.50| INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VYA 23016277/2024 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/12/31 - Recupero fatturazione CRMFULL Luglio 2023 2208 acquisto di
quota di competenza anno 2023 ..
AZIONI servizi
DD13_2024/2024 Diritti di segreteria per rinnovo carta tachigrafica versati in eccedenza(versati 56,17 anziché 40,17) - Prot. n. 21634/2023
TITOLARE CREDITO: Trozzo Fiorenzo
Restituzione
177 07/02/2024 16,00 TROZZO CARMELA 4102 diritti di
segreteria




DJC “ CAMERA DI COMMERCIO
L™
C@ COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2024
N. Data .. . . Cod. Descrizione
Mandato | Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Fope o
DD13 2024/2024 Rimborso per errato invio pratica cancellazione assegno protestato di competenza CCIAA Roma - Prot. 21891/2023
Titolare credito: Prete Fabrizio
Restituzione
178| 07/02/2024 8,00|Sorrentino Marta Francesca 4102 diritti di
segreteria
Acquisto di
. . S . . servizi per la
179] 08/02/2024 131,99 EQUITALIA SUD S.P.A. Aggio per riversamento Agenzia Riscossione del 30/01/2024 - Vincolo a Reversale n.159 2120 riscossione delle
entrate
Acquisto di beni
. L . . . . L peril
180l 08/02/2024 594,07 AUTOMOBILE CLUB ITALIA }23002];LO/2024 Bollo auto per autovettura di proprieta della Camera di Commercio di Cosenza Audio A6 DW839FC Tassa di proprieta anno 2102 funzionamento
di mezzi di di
trasporto
181 08/02/2024 30,00|BOZZO ANNAMARIA 1/E/2024 compenso mediazione n 73 2023 Pizzuti/Bertolasi 2126 Spese legali
181 08/02/2024 1,20|BOZZO ANNAMARIA 1/E/2024 compenso mediazione n 73 2023 Pizzuti/Bertolasi 2126 Spese legali
DD13 2024/2024 Rimborso diritti segreteria + spese di spedizione Pagopa per mancata fruizione del servizio di riconoscimento da remoto Restituzione
TUDIO LEGALE AVV. GIANCARL o .. . . o
182] 08/02/2024 30,50 Sz AURPE?JLI G VV.G ¢ © per rilascio firma digitale. Prot. n.26276/2023 Titolare credito. Scarpelli Giancarlo 4102 diritti di
segreteria
DD13 2024/2024 Errato versamento alla CCIAA ma di competenza Regione Calabria per rinnovo iscrizione albo regionale imprese
forestali - Prot. n. 22276/2023 Titolare credito: Sipoli Saverio amm.re Legno sud srl Restituzione
183| 08/02/2024 200,00| Legnosud srl 4102 diritti di
segreteria
DD13 2024/2024 Rimborso per errato invio pratica cancellazione assegno protestato di competenza CCIAA Roma Prot. n.25647/2023 Restituzione
184| 08/02/2024 16,00|BIONDI ANTONIO Titolare credito: Biondi Antonio 4102 |diritti di
segreteria
DD13_2024/2024 Rimborso per errato doppio versamento per vidimazione registro carico scarico rifiuti Prot. n.24518/2023 Titolare Restituzione
185| 08/02/2024 25,00] CO.P.A.L. SOCIETA' COOPERATIVA credito: COPAL Soc.Cooperativa 4102 |diritti di
segreteria
Altri contributi e
ALESSANDRA STABILE - FRECCIA C .. trasferimenti
186 09/02/2024 4.152,96 AZZURRA DI Bando: PIDS - Descr: Voucher digitali 4.0 VIII Edizione 3203 ordinari a
imprese




DJC “ CAMERA DI COMMERCIO
-
) COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2024
N. Data .. an Cod. Descrizione
Mandato | Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Fope o
. . o . . . . . . Organizzazione
FATTPA 5 24/2024 Premio Adriano Olivetti promozione e marketing presentazione e degustazione - Lettera incarico prot. n. 883/U del . ..
1871 09/02/2024 295,00 PROMOCOSENZA - CALAB 15.01.2024 - Piano attivita 2024 delibera CdA n. 4 del 04.12.2023 2111 manifestazion e
convegni
. o . L .. . o - . . Organizzazione
FATTPA 6_24/2024 L'Intelligenza artificiale applicata alle decisioni amministrative e giurisprudenziali - Lettera incarico prot. n. 379/U del . .
188| 09/02/2024 2.277,00] PROMOCOSENZA - CALAB 09.01.2024 - Piano attivita 2024 - delibera CdA n. 4 del 04.12.2023 2111 mamfest.azmm e
convegni
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Altre spese per
189| 09/02/2024 816,00/[INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VDT 24000078/2024 Ordine dispositivi firma digitale VS DSG NUM 449 del 01.12.2023 2298 acquisto di
AZIONI servizi
190| 09/02/2024 30,60|AGOVINO MARIA 9/2024 2126 Spese legali
190| 09/02/2024 1,46|AGOVINO MARIA 9/2024 2126 Spese legali
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Altre spese per
191| 09/02/2024 784,00]INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VDT 24000079/2024 Ordine dispositivi firma digitale VS DSG NUM 449 del 01.12.2023 2298 acquisto di
AZIONI servizi
1921 09/02/2024 2.021,56| PISANI PIERLUIGI 10/2024 Attivita dell'organismo di composizione della crisi L. 3/2012 - Proc. n. 4/2021 "PORCO ALFREDO MARIQ" - protocollo camerale 2126 Spese legali
n. 2163 del 15/02/2021.
1921 09/02/2024 96,72| PISANI PIERLUIGI 10/2024 Attivita dell'organismo di composizione della crisi L. 3/2012 - Proc. n. 4/2021 "PORCO ALFREDO MARIQ" - protocollo camerale 2126 Spese legali
n. 2163 del 15/02/2021.
9/PA/2024 OPERE DI RIQUALIFICAZIONE DI LOCALI INTERNI E OPERE ANNESSE ALL'ABBATTIMENTO DELLE BARRIERE
194] 13/02/2024 14.877,40| S.F. COSTRUZIONI S.R.L. ARCHITETTONICHE DELLE SEDE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA CIG:875478986D - CUP:H81D18000070005. |5102 Fabbricati
CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE
204| 14/02/2024 10.805,09 AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI IVA SPLIT PAYMENT GENNAIO 2024 4403 LV.A.
COSENZA -
20| 14/022024]  213.814,83| AOENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI | RATA 2024 BOLLO VIRTUALE (SALDO 2023 + 1 RATA 2024) 7500 |Altre operazioni
COSENZA - finanziarie
. Altre spese per
206l 14/02/2024 1.026,00 I')INTEC - CONSORZIO PER 19/EE24/2024 Fattl.lra Elett.r(?m?a.(FATE) . 2208 acquisto di
L'INNOVAZIONE TECNOLOGICA S.C.R.L. servizio di conteggio maturita digitale delle imprese servizi
217] 16/02/2024 3,34] REGIONE CALABRIA 12 IRAPRAVVEDIMENTO/2023 ; 12 IRAPRAVVEDIMENTO/2024 ; 4401 IRAP
217] 16/02/2024 83,66 REGIONE CALABRIA 12 TRAPRAVVEDIMENTO/2023 ; 12 IRAPRAVVEDIMENTO0/2024 ; 4401 IRAP
218] 16/02/2024 9.973,21] REGIONE CALABRIA IRAP GENNAIO 2024 DIPENDENTI € 9.973,21 ; IRAP COLLABORATORI ANNO 2023 2999,79 4401 IRAP
218] 16/02/2024 2.999,79] REGIONE CALABRIA IRAP GENNAIO 2024 DIPENDENTI € 9.973,21 ; IRAP COLLABORATORI ANNO 2023 2999,79 4401 IRAP
21| 16/02/2024 106,00| Camera di Commercio di Pistoia-Prato Cgmpensazwne RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI 2019, 2020 - REA CS-209474 - REA PT-187092 - 4101 Rimborso diritto
Vincolo a Reversale n.203 annuale




DJC o) CAMERA DI COMMERCIO
L™
S COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2024
N. Data . . . . Cod. Descrizione
Mandato | Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Fope o
17/PA/2024 CA E DI NOLEGGIO - )
222| 16/02/2024 225,500 COMAGUS SRL 7 A/ 024 CANON NOLEGGIO 4201 Noleggi
Gennaio 2024
ZVA/24000331/2024 CANONI BD 202401 CNB Gestione archivio CCIAA Cosenza - Rif. interno IC: 130183 Altre spese per
223 16/02/2024 3.200,00] IC OUTSOURCING SCRL . . ’ ’ 2298 acquisto di
mese di gennaio 2024 ..
servizi
DD 18 2024/2024 Istanza di rimbor: rodotta dal Sig. Cinerari Claudi r somme versate erroneamente alla Camera di Commercio di Restituzione
224| 16/02/2024 31,00|Cinerari Claudio _ceeen Tsanza | Ors0 prodotia da’ Sig. Lnerar L7auclo per sormme versate eironcamente ¢ ommercio 4102 |diritti di
Cosenza a titolo di diritti di segreteria , per il servizio ruolo Periti ed Esperti - anno 2023 .
segreteria
dd 39 2024 DE LUCA/2024 SESSIONE ESAMI PER L’ABILITAZIONE ALL’ESERCIZIO DELL’ATTIVITA DI INTERMEDIAZIONE Commissioni e
225| 16/02/2024 144,00\ DE LUCA GIUSEPPE COMMERCIALE E DI AFFARI - ANNO 2023 — COMPENSI COMPONENTI COMMISSIONE GIUDICATRICE 4507 Comitati
dd 39 2024 fava/2024 SESSIONE ESAMI PER L’ABILITAZIONE ALL’ESERCIZIO DELL’ATTIVITA DI INTERMEDIAZIONE Commissioni €
226 16/02/2024 144,00/ FAVA CLAUDIA COMMERCIALE E DI AFFARI - ANNO 2023 — COMPENSI COMPONENTI COMMISSIONE GIUDICATRICE 4507 Comitati
ZVA/24000427/2024 CANONI BD 202401 CNB Serv supp Iniz Digitale prot. n 306/2021 del 25/2/21 - Rif. interno IC: 140514 Altre spese per
227| 16/02/2024 11.625,00| IC OUTSOURCING SCRL . . PP gltaie prot. ‘ ‘ 2298 |acquisto di
mese di gennaio 2024 ..
S€rvizi
ZVA/24000427/2024 CANONI BD 202401 CNB Serv supp Iniz Digitale prot. n 306/2021 del 25/2/21 - Rif. interno IC: 140514 Altre spese per
227| 16/02/2024 2.400,00| IC OUTSOURCING SCRL ) : PP gftale prot. : : 2298 |acquisto di
mese di gennaio 2024 .
S€rvizi
‘ Altri contributi e
CORIGLIANO VOLLEY SOCIETA Bando: TUC2 - Descr: BANDO CONTRIBUTI DIRETTI ALLO SVILUPPO DEL TURISMO CONGRESSUALE, RELIGIOSO E trasferimenti
228| 16/02/2024 10.000,00{SPORTIVA DILETTANTISTICA A SPORTIVO ANNO 2023 11 EDIZIONE 3203 finari
RESPONSABILITA' LIMITATA ordmarta
imprese
Altri contributi e
29| 16/02/2024 9.600.00 CAMERA CIVILE DI COSENZA "STEFANO [Bando: TUC2 - Descr: BANDO CONTRIBUTI DIRETTI ALLO SVILUPPO DEL TURISMO CONGRESSUALE, RELIGIOSO E 3203 trasferimenti
’ >"7IRODOTA™ SPORTIVO ANNO 2023 IT EDIZIONE ordinari a
imprese
ZVA/24000434/2024 CANONI BD 202401 CNB Servizio di supporto alle tematiche di Crisi di impresa e al funzionamento del costituendo Altre spese per
230] 16/02/2024 4.400,00] IC OUTSOURCING SCRL OCRI - Rif. interno IC: 140531 2298 acquisto di
mese di gennaio 2024 servizi
231| 16/02/2024 3.980,00| RDE SAS di Riccardo Dell'Anna & C. 73/2024/2024 ACQUISTO INSERZIONE SU COMUNI D'ITALIA E AMBASCIATORI DI ECCELLENZE 2112 ;ﬁgi‘l’ii’z
Altri contributi e
Forum delle Camere di Commercio trasferimenti
233 19/02/2024 2.000,00 , L. . P. 1888/2024 QUOTA ASSOCIATIVA 2024 3203 L.
dell’ Adriatico e dello Ionio ordinari a
imprese




DJC ) CAMERA DI COMMERCIO
L™
) COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2024
N. Data . . . . Cod. Descrizione
Mandato | Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Fope o
Buoni pasto e
. V624000073/2024 BUONO PASTO ELETTRONICO - Operazione soggetta alla scissione dei pagamenti-Art.17 Ter DPR 633/72 - Ordine mensa per il
2341 19/02/2024 1.804,88) Pluxee ltalia Srl Acq. N. 7381799 - Protocollo N.19328 - Richiesta di Approvvigionamento N. 2098 - GENNAIO 2024 24 ersonale
dipendente
535| 19/002024 512.00| CALTAREX sr.ls 2/PA/2024 CANONE NOLEGGIO PERIODO DAL 01-01-2024 AL 31-01-2024 201 |Nologgi
Utenze e canoni
536l 19002024 383.44| HERA COMM SRL 412403091836/2024 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - POD (Punto di prelievo): ITO01E78235437 - dal 01012024 al |, ., - |per energia
31.01.2024 elettrica, acqua
e gas
Utenze e canoni
237l 19002024 64,57 HERA COMM SRL 412403091837/2024 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - POD (Punto di prelievo): ITO01E78235436 - dal 01.01.2024al |, - |per energia
31.01.2024 elettrica, acqua
e gas
Utenze e canoni
238l 19/02/2004 4.372.92| HERA COMM SRL 412403091835/2024 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - POD (Punto di prelievo): ITO01E00221014 - dal 01.01.2024 al 2116 per er}ergla
31.01.2024 elettrica, acqua
e gas
Altri contributi e
239 19/02/2024 960,00| "IDRAULICA SUD" DI TURANO GIUSEPPE |Bando: SLLI - Descr: BANDO SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO ANNO 2023 1 EDIZIONE 3203 gf;ff;ﬁ“;m‘
imprese
Altri contributi e
240| 19/02/2024 878 40| GENERALOFFICE SNC DI VERTA ED Bando: SLLI - Descr: BANDO SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO ANNO 2023 I EDIZIONE 3003  |trasferimenti
IMPIERI ordinari a
imprese
Altri contributi e
241| 19/02/2024 4.437,12| HV ENGINEERING S.R.L. Bando: SLL1 - Descr: BANDO SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO ANNO 2023 I EDIZIONE 3203 ::;if;?f““
imprese
. Utenze e canoni
1078044230057671/2024 {SERVIZIO IDRICO 2022 - CORIGLIANO} - {Avviso n. 419636240000014857} - {UTENZA: 14996} - ot enoraia
245| 20/02/2024 24.57| SO.G.E.T. SPA - {CONTATORE: 010D083401} - {NUMERO UTENZE: 1} - {CATEGORIA D'USO: NON DOMESTICA} - {UBICAZIONE: VIA 2116 pl e £
FAVELLA DELLA CORTE, 18 CORIGLIANO CALA Z ;s ca, acqua




(|
SUC(",) 5 | CAMERA DI COMMERCIO
L™
S COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2024
N. Data .. . . Cod. Descrizione
Mandato | Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Fope o
Altri contributi e
247| 21/02/2024 48.000,000 PROMOCOSENZA - CALAB 2313/2024 3202 trasferimenti a
aziende speciali
ZVA/24000473/2024 CANONI BD 202401 CNB CS Servizio di Supporto al PID - Rif. interno IC: 140645 Altre spese per
248| 21/02/2024 7.200,00] IC OUTSOURCING SCRL . ; PP ' ' 2298 acquisto di
mese di gennaio 2024 ..
servizi
. Utenze e canoni
1078044230063846/2024 {SERVIZIO IDRICO 2022 - CORIGLIANO} - {Avviso n. 419636240000014756} - {UTENZA: UT00096656} or enereia
249( 21/02/2024 1.380,96] SO.G.E.T. SPA - - {CONTATORE: 301573} - {NUMERO UTENZE: 1} - {CATEGORIA D'USO: NON DOMESTICA} - {UBICAZIONE: VIA 2116 Elettr'cagac .
FAVELLA DELLA CORTE, 18 CORIGLIANO CAL : gasl > B4
250| 23/02/2024 663,46 RDE SAS di Riccardo Dell'Anna & C. 76/2024/2024 ACQUISTO 5 COPIE VOLUME COMUNI ITALIANI E AMBASCIATORI D'ECCELLENZA 5106 Il;/i[‘tz)lltie;;}:ﬁco
Utenze e canoni
251| 23/02/2024 1,30| TELECOM ITALIA SPA 7X00469097/2024 Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic 2115 f:tri tdeilefoma ¢
trasmissione
Utenze e canoni
. . . per telefonia e
252| 23/02/2024 1,30] TELECOM ITALIA SPA 7X00470740/2024 Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic 2115 reti di
trasmissione
Utenze e canoni
. . . per telefonia e
253| 23/02/2024 501,121 TELECOM ITALIA SPA 4220924800001443/2024 Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic 2115 reti di
trasmissione
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Altre spese per
254| 23/02/2024 2.040,00]INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VDT 24000149/2024 Ordine dispositivi firma digitale VS DD n. 20 del 17.01.2024, 2298 acquisto di
AZIONI servizi
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Altre spese per
255( 23/02/2024 1.960,00]INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VDT 24000150/2024 Ordine dispositivi firma digitale VS DD n. 20 del 17.01.2024, 2298 acquisto di
AZIONI servizi
Acquisto di
. . L . . servizi per la
256| 27/02/2024 223,85| EQUITALIA SUD S.P.A. Aggio per Riversamento Agenzia Riscossione del 12/02/2024 - Vincolo a Reversale n.237 2120 riscossione delle
entrate




)\)C “ CAMERA DI COMMERCIO
-
) COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2024
N. Data .. .. Cod. Descrizione
Mandato | Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Fope o
Acquisto di
. . .o . . servizi per la
257 27/02/2024 172,08 EQUITALIA SUD S.P.A. Aggio da riversamento Agenzia Riscossione del 20/02/2024 - Vincolo a Reversale n.241 2120 riscossione delle
entrate
I . . . .. . . N . . Organizzazione
FATTPA 7_24/2024 Seminario "Nuovo Codice dei contratti Pubblici" - Giampiero Pizziconi - Lettera incarico prot. n. 24314/U del . ..
2581 27/02/2024 15.870,00) PROMOCOSENZA - CALAB 13.11.2023 - prot. n. 1374/U del 23.01.2024 e prot. 1614/U del 25.01.2024 - Piano attivita 2024 delibera Cda n. 4 del 04.12.2023 2111 Icrz)anriieg:i"‘mm ¢
PATITUCCI CHRISTIAN AZIENDA DD 48/2024/2024 Richiesta di rimborso diritto annuale non dovuto approvata con determinazione dirigenziale 48 del 22 febbraio 2024- Rimborso diritto
259| 27/02/2024 144,00 . .. 4101
AGRICOLA protocollo istanza di rimborso n. 477/2024 annuale
3/2024 Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura di Cosenza/Graziadio - Tribunale di Cosenza - Sezione Lavoro - RG n. .
260) 27/02/2024 2.748,90) STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE 3134/2023 - Dott. Alessandro Vaccarella - definito con sentenza n. - 248/2024 - compensi (DGC n. 56 del 25/09/2023). 2126 |Spese legali
3/2024 Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura di Cosenza/Graziadio - Tribunale di Cosenza - Sezione Lavoro - RG n. .
2601 27/02/2024 412,34) STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE 3134/2023 - Dott. Alessandro Vaccarella - definito con sentenza n. - 248/2024 - compensi (DGC n. 56 del 25/09/2023). 2126 Spese legali
3/2024 Camera di Commercio, Industria, Artigianato ¢ Agricoltura di Cosenza/Graziadio - Tribunale di Cosenza - Sezione Lavoro - RG n. .
2 27/02/2024 151,24 STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE . . 212 legal
60| 27/02/20 >1, STUDIO LEG & PO 3134/2023 - Dott. Alessandro Vaccarella - definito con sentenza n. - 248/2024 - compensi (DGC n. 56 del 25/09/2023). 6 Spese legali
261| 27/02/2024 4.775,00] COMUNE DI CORIGLIANO-ROSSANO TARI_SEDE DECENTRATA/2024 TARI ANNO 2023 - SEDE DECENTRATA 4499 Altri tributi
263| 28/02/2024 989,05 AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI SALDO IVA COMMERCIALE 2023 4403 LV.A.
COSENZA -
seal 281022004 24120 &iﬂ%&%ﬁf ggiﬁ?ﬁ:ﬁg%ﬁg 1000 VVA 24001089/2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/01/01-2024/01/31 2208 gtregg}ez pet
’ SERVIZIO SARI-CONSUMI DI GENNAIO 2024 qu. .
AZIONI servizi
seal 281022004 396,00 &iﬂ%&%ﬁf ggiﬁ?ﬁ:ﬁg%ﬁg 1000 VVA 24001089/2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/01/01-2024/01/31 2208 gtregg}ez pet
’ SERVIZIO SARI-CONSUMI DI GENNAIO 2024 qu. .
AZIONI servizi
seal 281022004 45.00 &iﬂ%&%ﬁf ggiﬁ?ﬁ:ﬁg%ﬁg 1000 VVA 24001089/2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/01/01-2024/01/31 2208 gtregg}ez pet
’ SERVIZIO SARI-CONSUMI DI GENNAIO 2024 qu. .
AZIONI servizi
Assistenza
265| 28/02/2024 166.67 Iéig%&%fgi -CSCC;EA?%I,\I /\SI?II;L%IE];)I; 1000 VVA 24001088/2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/01/01-2024/01/31 2123 informatica e
’ AZIONI FIRMA E MARCATURA MASSIVA-GENNAIO 2024 manutenzione
software




(|
% | /¢ | CAMERA DI COMMERCIO
L™
S COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2024
N. Data .. . . Cod. Descrizione
Mandato | Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Fope o
Assistenza
265| 28/02/2024 796.05 IIEIIII:IE)(]?{?\/IA:{I[}IE& -CSCOIiAF?]I“\IAS]?IiE%I;]}j); 1000 VVA 24001088/2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/01/01-2024/01/31 2123 informatica e
’ AZIONI FIRMA E MARCATURA MASSIVA-GENNAIO 2024 manutenzione
software
266| 01/03/2024 10,39] Olivetti SPA A20020231000040422.2/2023 parte residua da verificare 4201 Noleggi
TECNOBORSA S.C.P.A.-CONSORZIO PER 2‘“; ‘;?:r‘l“r‘ltt’i”“ e
267| 01/03/2024 194,88|LO SVILUPPO DEL MERCATO P. 4109/2024/2024 CONTRIBUTO CONSORTILE ANNO 2024 - CCIAA COSENZA 3203 as. ¢ . ¢
ordinari a
IMMOBILIARE .
imprese
Assistenza
268| 04/03/2024 186.00 [LEE%%Ag?EE _CSC()Iif(I)"lI"\IASIiiLI};IE;}i 1000 VVA 24001088 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/01/01-2024/01/31 2123 informatica e
’ AZIONI FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI-MESE DI GENNAIO 2024 manutenzione
software
Assistenza
268| 04/03/2024 18.00 [LEE%%Ag?EE _CSC()Iif(I)"lI"\IASIiiLI};IE;}i 1000 VVA 24001088 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/01/01-2024/01/31 2123 informatica e
’ AZIONI FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI-MESE DI GENNAIO 2024 manutenzione
software
Assistenza
268| 04/03/2024 142.00 [LEE%%Ag?EE _CSC()Iif(I)"lI"\IASIiiLI};IE;}i 1000 VVA 24001088 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/01/01-2024/01/31 2123 informatica e
’ AZIONI FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI-MESE DI GENNAIO 2024 manutenzione
software
Assistenza
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI A )
268| 04/03/2024 1.288.00| INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VVA 24001088 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/01/01-2024/01/31 2123 mformatl(fa S
AZIONI FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI-MESE DI GENNAIO 2024 manutenzione
software
Assistenza
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI A )
268| 04/03/2024 1.288.00| INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VVA 24001088 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/01/01-2024/01/31 2123 mformatl(fa S
AZIONI FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI-MESE DI GENNAIO 2024 manutenzione
software
Assistenza
268| 04/03/2024 311.50 [LEE%%Ag?EE _CSC()Iif(I)"lI"\IASIiiLI};IE;}i 1000 VVA 24001088 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/01/01-2024/01/31 2123 informatica e
’ AZIONI FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI-MESE DI GENNAIO 2024 manutenzione
software
Assistenza
268| 04/03/2024 311.50 [LEE%%Ag?EE _CSC()Iif(I)"lI"\IASIiiLI};IE;}i 1000 VVA 24001088 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/01/01-2024/01/31 2123 informatica e
’ AZIONI FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI-MESE DI GENNAIO 2024 manutenzione
software
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N. Data .. . . Cod. Descrizione
Mandato | Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Fope o
Assistenza
268| 04/03/2024 18.00 IIEII;H;)(]?{?\/IA:{I{IIEEJAE _CSCOIi‘S?"lI“\I /f]?liil%llil?; 1000 VVA 24001088 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/01/01-2024/01/31 2123 informatica e
’ AZIONI FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI-MESE DI GENNAIO 2024 manutenzione
software
Assistenza
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI . .
268| 04/03/2024 2.695.00|INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VVA 24001088 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/01/01-2024/01/31 2123 mformatlc.a e
AZIONI FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI-MESE DI GENNAIO 2024 manutenzione
software
Assistenza
268| 04/03/2024 315.00 IIEII;H;)(]?{?\/IA:{I{IIEEJAE _CSCOIi‘S?"lI“\I /f]?liil%llil?; 1000 VVA 24001088 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/01/01-2024/01/31 2123 informatica e
’ AZIONI FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI-MESE DI GENNAIO 2024 manutenzione
software
Assistenza
268| 04/03/2024 439 40 IIEII;H;)(]?{?\/IA:{I{IIEEJAE _CSCOIi‘S?"lI“\I /f]?liil%llil?; 1000 VVA 24001088 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/01/01-2024/01/31 2123 informatica e
’ AZIONI FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI-MESE DI GENNAIO 2024 manutenzione
software
Assistenza
268| 04/03/2024 13.00 IIEII;H;)(]?{?\/IA:{I{IIEEJAE _CSCOIi‘S?"lI“\I /f]?liil%llil?; 1000 VVA 24001088 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/01/01-2024/01/31 2123 informatica e
’ AZIONI FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI-MESE DI GENNAIO 2024 manutenzione
software
Assistenza
268| 04/03/2024 84.00 IIEII;H;)(]?{?\/IA:{I{IIEEJAE _CSCOIi‘S?"lI“\I /f]?liil%llil?; 1000 VVA 24001088 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/01/01-2024/01/31 2123 informatica e
’ AZIONI FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI-MESE DI GENNAIO 2024 manutenzione
software
Assistenza
268| 04/03/2024 50.00 IIEII;H;)(]?{?\/IA:{I{IIEEJAE _CSCOIi‘S?"lI“\I /f]?liil%llil?; 1000 VVA 24001088 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/01/01-2024/01/31 2123 informatica e
’ AZIONI FIRME DIGITALI E TACHIGRAFI-MESE DI GENNAIO 2024 manutenzione
software
269] 04/03/2024 200,00 E-DISTRIBUZIONE SPA PROT. 4296/2024 Corrispettivo per l'istallazione e la manutenzione dei dispositivi riduttori pratica ID 299789486 5103 rrrzrc):lcahnigaeri
Utenze e canoni
. . . . . per telefonia e
270] 04/03/2024 1,70] TELECOM ITALIA SPA 7X00470740bis/2024 Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic-Gen: quota parte gennaio 2024 2115 reti di
trasmissione
Utenze e canoni
. . . . . . per telefonia e
271| 04/03/2024 1,70] TELECOM ITALIA SPA 7X00469097bis/2024 Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic-Gen: quota parte mese di gennaio 2024 2115 reti di
trasmissione




)\)C “ CAMERA DI COMMERCIO
-
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DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
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N. Data .. .. Cod. Descrizione
Mandato | Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Fope o
AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE- . . , . . . . . . . Altre spese per
272| 05/03/2024 9.233,43| AGENTE DELLA RISCOSSIONE PER LA ;1/1 ioi i:;i)‘j?‘;:iﬁiﬁi:e 4er§er£2 iail)iiflgli dlelllg’/fgfgazzflzcgf:;nijllaeclzl;;eg?gdl Commercio di CS per partite oggetto di 2298 |acquisto di
PROVINCIA DI COSENZA Y 1 senst -2 et - vertito 1 -ege ' servizi
285| 06/03/2004 31.00| Camera di Commercio Industria Artigianato ¢~ {1/2024 RIMBORSO DIRITTI SEGRETERIA ALLA CCIAA ALESSANDRIA-ASTI ERROEAMENTE VERSATI ALLA CCIAA DI oo iiis:tli“(‘filone
>"7|Agricoltura di Alessandria - Asti COSENZA DALLA DITTA Ditta Sidalo Gioielli S.a.S segreteria
Altri contributi e
"ATELIER NAOMI COLLECTION BY . . . oty . trasferimenti
286| 06/03/2024 9.600,00 ANNALISA" DI PETTINATO ANNALISA Bando: ERM6 - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita' ed economia circolare 3203 ordinari a
imprese
Altri contributi e
. . . - L trasferimenti
287| 06/03/2024 9.600,00] NOCERA FRANCESCO Bando: ERM6 - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita' ed economia circolare 3203 ordinari a
imprese
Altri contributi e
. . . - L trasferimenti
288| 06/03/2024 9.600,000 AMBROTEX S.R.L. Bando: ERM6 - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita' ed economia circolare 3203 ordinari a
imprese
Altri contributi e
. . . - L trasferimenti
289| 06/03/2024 9.600,00] ENTERSERVICE S.R.L. Bando: ERM6 - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita' ed economia circolare 3203 ordinari a
imprese
Altri contributi e
. . . - L trasferimenti
290( 06/03/2024 9.600,00] GIOVANNI E VINCENZO POLICASTRI SNC |Bando: ERM6 - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita' ed economia circolare 3203 ordinari a
imprese
201l 06/03/2024 2.601.23|Lo Prete Dott. Luciano 1{2024 Pag. dott. L(? Prete Luciano [‘)er. glud1z1.o per ‘ottempf:ra?za df:lla sentenza n. 2226/5/2014 (spese senza distrazione a favore del 2126 Spese legali
difensore) pronunciata dalla Commissione Tributaria Provinciale di CS
193] 08/03/2024 3.000,00| ITALIANA AUDION S.R.L. IMABMPS - CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA ANTICIPO PER FUNZIONAMENTO MACCHINA AFFRANCATRICE 2121 SPese p(.)stah e
POSTALE di recapito
294| 08/03/2024 1.220,94] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 324/2024 FATTURA EXTRA CANONE - GENNAIO 2024 5102 Fabbricati
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CAMERA DI COMMERCIO

COSENZA

DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

1° trimestre 2024

N.
Mandato

Data
Mandato

Importo Netto

Beneficiario

Descrizione

Cod.
Siope

Descrizione
Siope

294

08/03/2024

56,00

TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A.

324/2024 FATTURA EXTRA CANONE - GENNAIO 2024

2113

Servizi ausiliari,
spese di pulizia
e servizi di
vigilanza

294

08/03/2024

319,06

TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A.

324/2024 FATTURA EXTRA CANONE - GENNAIO 2024

2113

Servizi ausiliari,
spese di pulizia
e servizi di
vigilanza

295

08/03/2024

500,00

"FONDAZIONE GLOBAL COMPACT
NETWORK ITALIA ENTE DEL TERZO
SETTORE" IN BREVE "FON

NOTA ADDEBITO 4545/2024 Contributo annuale a supporto del Global Compact Network Italia in qualita di "Fondatori" anno 2024

3203

Altri contributi e
trasferimenti
ordinari a
imprese

296

08/03/2024

30,00

NACCARATO FRANCESCA

3/2024/2024 Onorario Mediazione n.3/2024 ACB Srl-Nuova Edilbernardo Srl

2126

Spese legali

296

08/03/2024

1,20

NACCARATO FRANCESCA

3/2024/2024 Onorario Mediazione n.3/2024 ACB Srl-Nuova Edilbernardo Srl

2126

Spese legali

297

08/03/2024

1.006,99

TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A.

363/2024 CANONE MANUTENZIONE IMPIANTI - FEBBRAIO 2024

2125

Altre spese di
manutenzione
ordinaria e
riparazioni

297

08/03/2024

1.478,73

TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A.

363/2024 CANONE MANUTENZIONE IMPIANTI - FEBBRAIO 2024

2125

Altre spese di
manutenzione
ordinaria e
riparazioni

299

11/03/2024

131,20

POSTE ITALIANE S.P.A.

1/2024 ACQUISTO BUSTE ED AVVISI ATTI GIUDIZIALI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 66 DEL 6/3/2024

2101

Cancelleria e
materiale
informatico e
tecnico

300

11/03/2024

10,00

CAMERA DANIELA

1/2024 RIMBORSOSOMME ERRONEAMENTE VERSATE E NON DOVUTE ALLA CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 68 DEL 7/3/2024

4199

Altri concorsi,
recuperi e
rimborsi a
soggetti privati

301

11/03/2024

160,54

A.R.P.A.CAL. - REGIONE CALABRIA

Rich ver asc - prot. n. 3492/2024 — Prat_ 1/2024/ASC

4513

Altri oneri della
gestione
corrente

301

11/03/2024

-5,40

A.R.P.A.CAL. - REGIONE CALABRIA

Rich ver asc - prot. n. 3492/2024 — Prat_ 1/2024/ASC

4513

Altri oneri della
gestione
corrente




™ /
r\)dC o) v CAMERA DI COMMERCIO
-
oo | P | cosenza
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2024
N. Data . . . . Cod. Descrizione
Mandato | Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione St Siope
Altri oneri della
301 11/03/2024 2.70| AR.P.A.CAL. - REGIONE CALABRIA Rich ver asc - prot. n. 3492/2024 — Prat_ 1/2024/ASC 4513 |gestione
corrente
Altri oneri della
301| 11/03/2024 2,70 A.R.P.A.CAL. - REGIONE CALABRIA Rich ver asc - prot. n. 3492/2024 — Prat_ 1/2024/ASC 4513 gestione
corrente
Servizi ausiliari,
302| 11/03/2024 6.200,29| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 362/2024 CANONE SERVIZIO DI PULIZIA/MANUTENZIONE/RECEPTION - FEBBRAIO 2024 2113 Zp;srevidz‘i%‘i‘hz‘a
vigilanza
Altre spese di
302| 11/03/2024 3.464,21| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 362/2024 CANONE SERVIZIO DI PULIZIA/MANUTENZIONE/RECEPTION - FEBBRAIO 2024 2125 L’;Z?r‘:;fgzz’“e
riparazioni
Altre spese di
302| 11/03/2024 1.384,53| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 362/2024 CANONE SERVIZIO DI PULIZIA/MANUTENZIONE/RECEPTION - FEBBRAIO 2024 2125 L’;Z?r‘:;fgzz’“e
riparazioni
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI ﬁlsfsfsnja
303| 11/03/2024 450,00{INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VVA 24001090/2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/01/01-2024/01/31 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE 2123 ormatica ¢
AZIONI manutenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI ﬁlsfsfsnja
303| 11/03/2024 450,00{INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VVA 24001090/2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/01/01-2024/01/31 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE 2123 ormatica ¢
AZIONI manutenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI ﬁlsfsfsnja
303| 11/03/2024 108,00|INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VVA 24001090/2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/01/01-2024/01/31 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE 2123 ormatica ¢
AZIONI manutenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI ﬁlsfsfsnja
303| 11/03/2024 108,00|INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VVA 24001090/2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/01/01-2024/01/31 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE 2123 ormatica ¢
AZIONI manutenzione
software
s0al 110372024 355.50| C-C:LA-A. CAMERA DI COMMERCIO DI |GIROCONTO VS POSTE ITALIANE PER PAGAMENTO 2 MODELLI F23 PER CONTRIBUTO UNIFICATO CORTE D'APPELLO DI, o Ve;tsia;’i”“r? i
~YlCOSENZA CATANZARO SEZIONE LAVORO SENTENZE N. 125 DEL 24/3/2023 E N. 515 DEL 3/5/2023 Zzpositi ca
305| 11/03/2024 225,50] COMAGUS SRL 23/PA/2024 CANONE DI NOLEGGIO - Febbraio 2024 4201 |Noleggi
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-
S COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2024
N. Data .. .. Cod. Descrizione
Mandato | Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Fope o
Buoni pasto e
. V624000113/2024 BUONO PASTO ELETTRONICO - Operazione soggetta alla scissione dei pagamenti-Art.17 Ter DPR 633/72 - Ordine mensa per il
306[ 11/03/2024 2.002,00 Pluxce ltalia Stl Acq. N. 7381799 - Protocollo N.19328 - Richiesta di Approvvigionamento N. 4471 2114 personale
dipendente
CAMERA DI COMMERCIO DELLA Compensazione RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2019 - Credito Incassato con Reversale n.706 del 29/10/2020 - Vincolo a Rimborso diritto
307] 13/03/2024 519,48 4101
BASILICATA Reversale n.301 annuale
308| 14/03/2024 17.358,14 AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI IVA SPLIT PAYMENT FEBBRAIO 2024 4403 LV.A.
COSENZA -
310] 15/03/2024 8.592,00] REGIONE CALABRIA 2 TRAP/2024 IRAP FEBBRAIO 2024 4401 IRAP
Acquisto di
. . A . . servizi per la
312| 15/03/2024 144,72 EQUITALIA SUD S.P.A. Aggio da Riversamento Agenzia Riscossione del 01/03/2024 - Vincolo a Reversale n.312 2120 riscossione delle
entrate
320] 19/03/2024 60,00l SEMERARO ROSA 10/2024 compensi mediazioni 2126 Spese legali
320] 19/03/2024 2,40|]SEMERARO ROSA 10/2024 compensi mediazioni 2126 Spese legali
Assistenza
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI . .
21| 200032024 166,67|INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VVA.24001775/.2024 -RERIODO COMPETENZA-2024/02/01-2024/02/29 2123 mformatlcja e
firma massiva-mese di febbraio manutenzione
AZIONI
software
Assistenza
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI . .
21| 200032024 589.20[INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VVA.24001775/.2024 -RERIODO COMPETENZA-2024/02/01-2024/02/29 2123 mformatlcja e
firma massiva-mese di febbraio manutenzione
AZIONI
software
" . . . - . . Organizzazione
322l 20/03/2004 2.700,00| PROMOCOSENZA - CALAB FATTPA 8_24/2024 Evento "Il nuovo codice dei contratti pubblici " - Lettera incarico prot. n. 24314/U del 13.11.2023 - 1614/U del 2111 manifestazioni ¢
25.01.2024 - integraz. prot. 5447/U del 13.03.2024 .
convegni
Assistenza
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI . .
123| 20/03/2024 261,00{INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 YVA 24901777/2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/02/01-2024/02/29 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE 2123 mformatlcja e
mese di febbraio 2024 manutenzione
AZIONI
software
Assistenza
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI . .
123| 20/03/2024 261,00{INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 YVA 24901777/2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/02/01-2024/02/29 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE 2123 mformatlcja e
mese di febbraio 2024 manutenzione
AZIONI
software
Assistenza
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI . .
23| 20/03/2024 36,00 INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 YVA 24901777/2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/02/01-2024/02/29 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE 2123 mformatlcja e
mese di febbraio 2024 manutenzione
AZIONI
software




)\)C “ CAMERA DI COMMERCIO
L™
C@ COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2024
N. Data .. . . Cod. Descrizione
Mandato | Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Fope o
Assistenza
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI . .
323| 20/03/2004 36.00|INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 YVA 24901777/2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/02/01-2024/02/29 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE 2123 mformatlc.a S
mese di febbraio 2024 manutenzione
AZIONI
software
ZVA/24000545/2024 CANONI BD 202402 CNB Gestione archivio CCIAA Cosenza - Rif. interno IC: 130183 Altre spese per
324( 20/03/2024 3.200,00] IC OUTSOURCING SCRL . . ' ' 2298 acquisto di
mese di febbraio 2024 ..
servizi
ZVA/24000603/2024 CANONI BD 202402 CNB Servizio di supporto alle tematiche di Crisi di impresa e al funzionamento del costituendo Altre spese per
325( 20/03/2024 4.400,00] IC OUTSOURCING SCRL OCRI - Rif. interno IC: 140531 2298 acquisto di
mese di febbraio 2024 servizi
. . Utenze e canoni
412405028427/2024 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - POD (Punto di prelievo): ITO01E78235437 - dal 01.02.2024 al ¢ eneri
326 20/03/2024 308,31| HERA COMM SRL 29.02.2024 2116 [P Cnerend
elettrica, acqua
e gas
. . Utenze e canoni
412405028428/2024 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - POD (Punto di prelievo): ITO01E78235436 - dal 01.02.2024 al ¢ enereia
327| 20/03/2024 62,89| HERA COMM SRL 29.02.2024 2116 [PErENCTE
elettrica, acqua
e gas
Utenze e canoni
412405028425/2024 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA per energia
328) 20/03/2024 37.72| HERA COMM SRL RECUPERO DISPACCIMENTO DAL 1/1/2023 AL 30/06/2023 2116 elettrica, acqua
e gas
Utenze e canoni
. . . . per telefonia e
329| 20/03/2024 504,12] TELECOM ITALIA SPA 4220924800001443bis/2024 Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Gennaio 2024 2115 reti di
trasmissione
Altri contributi e
TIERRE - IETA' A RESP ABILITA' . . .. .. feri i
330] 20/03/2024 4.800,00 SoC SPONS Bando: SOA2 - Descr: Bando per 1'adozione di attestazioni SOA - II Edizione 3203 tras. erlmentl
LIMITATA ordinari a
imprese
3311 200032004 74.00| CAMERA DI COMMERCIO CASERTA CompensaZ}one Riversamento diritto annuale 2023 CCIAA CASERTA REA CE-286977 - REA CS-218785 - REA CS-238140 - REA CS- 4101 Rimborso diritto
219283 - Vincolo a Reversale n.331 annuale
Altri contributi e
332( 20/03/2024 2.434,56 AZIENDA AGRICOLA DI SPOSATO Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 trasf ern.nentl
ROSARIA ordinari a
imprese




)\)C “ CAMERA DI COMMERCIO
-
C@ COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2024
N. Data . . . . Cod. Descrizione
Mandato | Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione St Siope
Altri contributi e
. . . o .. trasferimenti
333| 20/03/2024 9.600,00] FUSARO FRANCESCO Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 ordinari a
imprese
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 24001775 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/02/01-2024/02/29 ‘;iczm;;f:a .
334 20/03/2024 40,00/INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER firme digitali e tachigrafi 2123 inanr e
AZIONI mese di febbraio 2024 utenzt
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 24001775 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/02/01-2024/02/29 ‘;iczm;;f:a .
334| 20/03/2024 210,00/INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER firme digitali e tachigrafi 2123 inanr e
AZIONI mese di febbraio 2024 utenzt
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 24001775 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/02/01-2024/02/29 ‘;iczm;;f:a .
334 20/03/2024 20,00/INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER firme digitali e tachigrafi 2123 inanr e
AZIONI mese di febbraio 2024 utenzt
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 24001775 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/02/01-2024/02/29 ﬁiiflf;f:a .
334 20/03/2024 104,00[INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER firme digitali e tachigrafi 2123 TR
AZIONI mese di febbraio 2024 utenzt
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 24001775 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/02/01-2024/02/29 ﬁiiflf;f:a .
334 20/03/2024 2.782,50/INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER firme digitali e tachigrafi 2123 ORI E
AZIONI mese di febbraio 2024 utenzt
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 24001775 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/02/01-2024/02/29 ﬁiiflf;f:a .
334| 20/03/2024 460,20/ INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER firme digitali e tachigrafi 2123 ORI E
AZIONI mese di febbraio 2024 utenzt
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 24001775 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/02/01-2024/02/29 ﬁiiflf;f:a .
334 20/03/2024 1.316,00[INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER firme digitali e tachigrafi 2123 ORI E
AZIONI mese di febbraio 2024 utenzt
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 24001775 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/02/01-2024/02/29 ﬁiiflf;f:a .
334 20/03/2024 1.316,00[INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER firme digitali e tachigrafi 2123 1O
AZIONI mese di febbraio 2024 utenzt
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 24001775 /2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/02/01-2024/02/29 ﬁiiflf;f:a .
334| 20/03/2024 238,00/INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER firme digitali e tachigrafi 2123 TR
AZIONI mese di febbraio 2024 o fw‘;arem
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Cr COSENZA
o
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2024
N. Data . . . . Cod. Descrizione
Mandato | Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Fope o
Assistenza
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 24001775 _/2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/02/01-2024/02/29 formatica
334| 20/03/2024 238,00INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER firme digitali e tachigrafi 2123 © . cac
AZIONI mese di febbraio 2024 fanutenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 24001775 _/2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/02/01-2024/02/29 ﬁlsfsfrf;faa
334| 20/03/2024 367,50 INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER firme digitali e tachigrafi 2123 © . cac
AZIONI mese di febbraio 2024 fanutenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 24001775 _/2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/02/01-2024/02/29 ﬁlsfsfrf;faa
334| 20/03/2024 23,40/ INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER firme digitali e tachigrafi 2123 © . cac
AZIONI mese di febbraio 2024 manutenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 24001775 _/2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/02/01-2024/02/29 ﬁlsfsfrf;faa
334| 20/03/2024 35,00|{INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER firme digitali e tachigrafi 2123 © . cac
AZIONI mese di febbraio 2024 manutenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 24001775 _/2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/02/01-2024/02/29 ﬁlsfsfrf;faa
334| 20/03/2024 70,00{INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER firme digitali e tachigrafi 2123 ma‘r’l . nzci ;
AZIONI mese di febbraio 2024 utenzione
software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 24001775 _/2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/02/01-2024/02/29 ﬁlsfsfrf;faa
334| 20/03/2024 10,00/ INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER firme digitali e tachigrafi 2123 ma‘r’l . nzci ;
AZIONI mese di febbraio 2024 utenzione
software
ZVA/24000657/2024 CANONI BD 202402 CNB CS Servizio di Supporto al PID - Rif. interno IC: 140645 Altre spese per
335| 20/03/2024 7.200,00| IC OUTSOURCING SCRL . . PP : : 2298  |acquisto di
mese di febbraio 2024 ..
Servizi
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Altre spese per
336| 20/03/2024 194,30/ INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VVA 24001776/2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/02/01-2024/02/29 2298  |acquisto di
sari-consumi di febbraio 2024 ..
AZIONI servizi
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Altre spese per
336| 20/03/2024 41,40[INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VVA 24001776/2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/02/01-2024/02/29 2298  |acquisto di
sari-consumi di febbraio 2024 ..
AZIONI servizi
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Altre spese per
336| 20/03/2024 364,00/ INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER 1000 VVA 24001776/2024 -PERIODO COMPETENZA-2024/02/01-2024/02/29 2298  |acquisto di
AZIONI sari-consumi di febbraio 2024 servizi




)\JC “ CAMERA DI COMMERCIO
L™
A COSENZA
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DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2024
N. Data .. .. Cod. Descrizione
Mandato | Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Fope o
Altri contributi e
Bando: MDT1 - Descr: BANDO INVESTIMENTI IN FORMAZIONE, PROMOZIONE E SVILUPPO DEL MARKETING DIGITALE trasferimenti
340] 22/03/2024 3.957,63] BIST - S.A.S. DI BIAGIO FINIZOLA E C. NEL SETTORE TURISMO ANNO 2023 I EDIZIONE 3203 ordinari a
imprese
Altre spese per
341] 25/03/2024 2.000,00] Fondazione San francesco di Paola ETS : Liquidazione Contributo Borse di Studio Ricerca S. Francesco e I’Ordine dei Minimi — Fondazione S. Francesco di Paola Onlus 2298 acquisto di
servizi
342| 25/03/2024 2.368,80] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 532/2024 Ripristino impianto di condizionamento sede di Cosenza 5102 Fabbricati
343] 25/03/2024 512,001 CALTAREX s.r.l.s 5/PA/2024 CANONE NOLEGGIO PERIODO DAL 01-02-2024 AL 29-02-2024 4201 Noleggi
Utenze e canoni
344| 25/03/2024 3.155.64| HERA COMM SRL 412405028426/2024 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - POD (Punto di prelievo): ITO01E00221014 - dal 01.02.2024 al 2116 per er.lergla
29.02.2024 elettrica, acqua
e gas
. Altre spese per
345| 25/03/2024 499635 DINTEC - CONSORZIO PER 5 1/FE24/292.4 Fattur.a Elettromc.a . . . 2298 acquisto di
LINNOVAZIONE TECNOLOGICA S.C.R.L. percorso di riconoscimento dop/igp delle pesche nettarine di calabria servizi
. . . .. . . . .. Organizzazione
FATTPA 10 24/2024 Alla scoperta delle Comunita energetiche rinnovabili - Lettera incarico prot. 4284/U del 28.02.2024 - Piano attivita . ..
346| 26/03/2024 4.980,00] PROMOCOSENZA - CALAB 2024 - Delibera CdA 4 del 04.12.2023 2111 mamfestgzmm e
convegni
ZVA/24000601/2024 CANONI BD 202402 CNB Serv supp Iniz Digitale prot. n 306/2021 del 25/2/21 - Rif. interno IC: 140514 Altre spese per
347| 26/03/2024 11.625,00| 1C OUTSOURCING SCRL ‘ ) PP gftale prot. : : 2298  |acquisto di
mese di febbraio 2024 .
servizi
ZVA/24000601/2024 CANONI BD 202402 CNB Serv supp Iniz Digitale prot. n 306/2021 del 25/2/21 - Rif. interno IC: 140514 Altre spese per
347| 26/03/2024 2.400,00| IC OUTSOURCING SCRL . : PP gitate pro. ' ' 2298 [acquisto di
mese di febbraio 2024 ..
servizi
Altri contributi e
UNIONE ITALIANA CAMERE C.I.A.A. .. . trasferimenti
348] 26/03/2024 53.899,19 01484460587 01000211001 CONTRIBUTO UNIOCAMERE/2024 Quota Associativa Unioncamere anno 2024 - Protocollo 25422 del 2023 3114 correnti a
Unioncamere
349| 26/03/2024 140,20| COMUNE DI CORIGLIANO-ROSSANO dd 87/2024/2924 Bl@borso Spese ATTI DI NOTIFICAZIONE per IRREPERIBILITA DEL DESTINATARIO - art. nn. 138-140-143 c.p.c. 2121 Spese p(.)stah e
vs Comune di Corigliano-Rossano di recapito
Acquisto di
. . L . . servizi per la
350] 27/03/2024 275,72] EQUITALIA SUD S.P.A. Aggio per Riversamento Agenzia Riscossione del 11/03/2024 - Vincolo a Reversale n.368 2120 riscossione delle
entrate
351] 27/03/2024 30,60lAGOVINO MARIA 14/2024 compenso mediazione 2126 Spese legali
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§7 o | (% | CAMERA DI COMMERCIO
-
S COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2024
N. Data .. an Cod. Descrizione
Mandato | Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Fope o
351] 27/03/2024 1,46|AGOVINO MARIA 14/2024 compenso mediazione 2126 Spese legali
352| 27/03/2024 27,54|LOIZZ0O FABRIZIO FE/2024/0012/2024 COMPENSO MEDIATORE 2126 Spese legali
352| 27/03/2024 26,61|LOIZZO FABRIZIO FE/2024/0012/2024 COMPENSO MEDIATORE 2126 Spese legali
352| 27/03/2024 26,61|LOIZZO FABRIZIO FE/2024/0012/2024 COMPENSO MEDIATORE 2126 Spese legali
352| 27/03/2024 26,61|LOIZZO FABRIZIO FE/2024/0012/2024 COMPENSO MEDIATORE 2126 Spese legali
352| 27/03/2024 26,61|LOIZZO FABRIZIO FE/2024/0012/2024 COMPENSO MEDIATORE 2126 Spese legali
352| 27/03/2024 10,10|LOIZZO FABRIZIO FE/2024/0012/2024 COMPENSO MEDIATORE 2126 Spese legali
352| 27/03/2024 77,16]LOIZZO FABRIZIO FE/2024/0012/2024 COMPENSO MEDIATORE 2126 Spese legali
Acquisto di
. . A . . servizi per la
353| 28/03/2024 326,18] EQUITALIA SUD S.P.A. Aggio da Riversamento Agenzia Riscossione del 20/03/2024 - Vincolo a Reversale n.374 2120 riscossione delle
entrate
FATTPA 9 24/2024 progetto fondo perequativo Competenze per le imprese:orientare ¢ formare i giovani per il mondo del lavoro - Lettera Altre spese per
4| 28/03/2024 . PROM ENZA - CALAB T : - ‘ ' i 22 isto di
354 28/03/20 6.787,00) PROMOCOSENZA - C incarico prot. n. 4972/U del 06.03.2024 - Piano attivita 2024 - delibera CdA 4 del 04.12.2023 % ‘S‘:rqvui‘;to di
17/SO_/2024 Fatture soci Altre spese per
355| 28/03/2024 59.589,00] PROMOS ITALIA SCRL servizi consortile generali I trimestre 2024 2298 acquisto di
quota imputale al Progetto 20% "Internazionalizzazione" servizi
17/S0/2024 Fatture soci Altre spese per
356 28/03/2024 10.773,00] PROMOS ITALIA SCRL servizi consortili generali I trimestre 2024 2298 acquisto di
quota relativa al Programma del fondo perequativo 2021-2022 "Internazionalizzazione" servizi
Altre spese per
357| 28/03/2024 5.000,00] FONDAZIONE ADRIANO OLIVETTI 1/2024 LIQUIDAZIONE I TRANCHE PROGETTAZIONE CONCORSO PREMIO OLIVETTI 2298 acquisto di
servizi
Totale 1.100.829,34
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